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Osobowość Roku 2018
Najlepsi z najlepszych z województwa podlaskiego

KTO ZDOBĘDZIE 
TYTUŁ 
OSOBOWOŚĆ 
ROKU 2018 
a Prezentujemy nominowanych do plebiscytu  
„Kuriera Porannego” i „Gazety Współczesnej” 
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R
ozpoczęliśmy wielki 
plebiscyt „Kuriera Po-
rannego” i „Gazety 
Współczesnej”!   
To Państwo decydują, 
kto otrzyma presti-

żowy i zaszczytny tytuł Osobowość 
Roku 2018. W specjalnym dodatku 
prezentujemy kandydatów zgłoszo-
nych przez naszych dziennikarzy 
oraz  przez Czytelników. Obecnie 
trwa głosowanie w etapie powiato-
wym. Potrwa do piątku, 8 lutego, 
do godz. 19. 

O tytuł Osobowość Roku 2018 
walczy ponad 500 osób w czterech 
kategoriach: Kultura, Działalność 
Społeczna i Charytatywna, Samo-
rządność i Społeczność Lokalna oraz 
 Biznes. Wśród nich są wolontariu-
sze, społecznicy, księża, pracownicy 
służby zdrowia, dyrektorzy i pracow-
nicy ośrodków kultury, sołtysi,  
radni, burmistrzowie, starostowie, 
reżyserzy, artyści oraz przedsię-
biorcy. Kandydatów nominowała re-
dakcyjna kapituła pod przewodni-
ctwem redaktora naczelnego „Ku-
riera Porannego” i „Gazety Współ-
czesnej”.  

– Już od początku grudnia nasi 
dziennikarze, którzy codziennie opi-
sują życie w miastach i powiatach 
województwa, dokonują przeglądu 
swoich publikacji z całego roku.  
Przygotowują swoje propozycje no-
minacji  – mówi Jarosław Jabłoński, 
redaktor naczelny „Kuriera Poran-
nego” i „Gazety Współczesnej”. - Ten 

plebiscyt bezpośrednio nawiązuje 
do misji naszej gazety. Prezentowa-
nie na łamach i w internecie osób za-
angażowanych w życie lokalnych 
społeczności to nasz dziennikarski 
obowiązek.  

Dziękujemy także naszym Czy-
telnikom za zaangażowanie i zgła-
szanie osób, które nieustannie dzia-
łają na rzecz regionu i jego mieszkań-
ców. Tak możemy wyrazić  im swoją 
wdzięczność oraz docenić ich pracę. 
Laureaci w każdej kategorii zdobędą 
tytuły Osobowości Roku 2018 
w swoim mieście lub powiecie. We-
zmą udział w wojewódzkim finale, 
w którym w każdej kategorii plebi-
scytu zostaną przyznane tytuły Oso-
bowości Roku 2018 Województwa 
Podlaskiego. Awansując do finału 
laureaci z miast i powiatów zacho-
wają zdobyte głosy.  

Głosowanie w finale rozpocznie 
się we wtorek, 12 lutego, o godz. 12 
i potrwa do piątku, 22 lutego do godz. 
19. Na zwycięzców czekają statuetki 
i dyplomy oraz nagrody – dwuoso-
bowe zaproszenia na pobyty w luk-
susowym SPA oraz zaproszenia 
na kolację. Na początku marca odbę-
dzie się uroczysta gala, podczas któ-
rej laureaci ze wszystkich miast i po-
wiatów odbiorą statuetki, dyplomy 
i nagrody. Kilka dni później do „Ku-
riera Porannego” i „Gazety Współ-
czesnej”  zostanie dołączony spe-
cjalny dodatek prezentujący wszyst-
kich laureatów w każdej kategorii, 
z każdego miasta i powiatu. Znajdzie 
się w nim także obszerna relacja 
z uroczystej gali plebiscytu.
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Zwycięzców plebiscytu Oso-
bowość.Roku 2017, organizo-
wanego po raz pierwszy przez 
Gazetę Współczesną i Kurier 
Poranny, poznaliśmy 28 lutego 
2018 roku.  

 
W naszym regionie jest wiele 
osób, które są jego fundamen-
tem– pomagają innym, dzia-
łają na rzecz poprawy jakości 
życia, skutecznie prowadzą 
biznes czy mają osiągnięcia 
w sferze kultury. Jednak nie 
zabiegają o aplauz czy uzna-
nie i wytrwale realizują swoją 
misję. Ich bezinteresowną 
działalność postanowiliśmy 
docenić, organizując plebiscyt 

Osobowość Roku 2017.  Skła-
dał się on z dwóch etapów – 
powiatowego i wojewódz-
kiego. Kandydaci byli zgła-
szani w czterech kategoriach: 
Kultura, Działalność spo-
łeczna i charytatywna, Biznes 
oraz Samorządność i społecz-
ność lokalna.  

Spośród nich, głosami 
Czytelników zostali wybrani 
zwycięzcy powiatowi oraz 
Osobowości Roku 2017. Uro-
czysta gala, podczas której 
odebrali oni statuetki, dy-
plomy i nagrody z rąk Jaro-
sława Jabłońskiego, redaktora 
naczelnego Gazety Współ-
czesnej i Kuriera Porannego, 
odbyła się w Muzeum Podla-
skim w Białymstoku.  

Uświetnił ją recital forte-
pianowy Małgorzaty Marczyk, 
która wykonała kompozycje 

Fryderyka Chopina oraz Igna-
cego Jana Paderewskiego. 
Podczas tego wydarzenia wy-
stąpiła również Janina 
Osewska, laureatka trzeciego 
miejsca w kategorii Kultura. 
Poetka wykonała przed zebra-
nymi swoje najpiękniejsze 
wiersze.  

Pierwsze miejsce w kate-
gorii Kultura, zajął Cezary 
Chwicewski, dyrektor krea-
tywny Up To Date Festival. 
W kategorii Biznes – Wojciech 
Wendrzycki, prezes Multicco 
Group. W kategorii działalność 
społeczna i charytatywna 
zwyciężyła Emilia Kochańska, 
sołtys Zabłudowa, a w katego-
rii samorządność i społeczność 
lokalna – Dariusz Budrowski, 
doradca prezydenta Łomży ds. 
społecznych.  

– Głosy, które państwo 
otrzymaliście, są wyrazem 
dumy i wdzięczności za waszą 
codzienną pracę – wskazuje Ja-
rosław Jabłoński, redaktor na-
czelny Gazety Współczesnej 
i Kuriera Porannego.  – To pom-
nik,który zbudowali państwu 
ci, na rzecz których działacie – 
mówił redaktor naczelny.  

Nagrodę specjalną, przy-
znaną przez redaktora otrzy-
mała Tamara Rusaczyk, pre-
zes Bielskiego Stowarzyszenia 
Uniwersytet Trzeciego Wieku, 
a także laureatka drugiego 
miejsca w kategorii Samo-
rządność i społeczność lo-
kalna. – Praca społeczna to 
niełatwe zajęcie – przyznaje 
pani Tamara. – Jednak jestem 
społecznikiemod szkolnych 
lat. Kocham ludzi i uwielbiam 
pracować na ich rzecz. Robię 

wszystko, aby ludzie zrzucili 
kapcie, szlafrok, wyszli 
z domu i uczestniczyli w zaję-
ciach, bo zależy mi na tym, 
żeby nie czuli się wykluczeni. 

Głos zabrały również 
Osobowości Roku 2017.  

– Chciałbym podziękować 
za wszystkie głosy oddane 
na mnie oraz moje koleżanki 
i kolegów – mówi Wojciech 
Wendrzycki, prezes Multicco 
Group i zwycięzca w kategorii 
Biznes. – Mój zespół stanowi 
około stu osób. Cieszę się, że 
mogę nim kierować, ponieważ 
są to ludzie z pasją, którzy rea-
lizują swoje marzenia i rozwi-
jają umiejętności.  

Piątkowa gala pokazała, 
że nasi Czytelnicy docenili 
nieprzypadkowe osoby. Ci, 
na których oddawali swoje 
głosy, całą pasję i serce prze-

kładają na działania, której 
mają na celu dobro drugiego 
człowieka.  

–  Gdybym miała pomóc 
jeszcze raz, mimo wszelkich 
trudności, zrobiłabym to po-
nownie – przyznaje Emilia Ko-
chańska, zwyciężczyni w ka-
tegorii Działalność charyta-
tywna i społeczna.  – Dziękuję 
wszystkim za zaufanie. 

Plebiscyt Osobowość 
Roku 2017 dał nam oraz na-
szym Czytelnikom okazję 
do podziękowania wspania-
łym osobom, którym nie za-
leży na poklasku. Pokazał 
także, w jak wspaniałym miej-
scu żyjemy, bo przecież miej-
sce tworzą ludzie. A jeżeli 
na Podlasiu działają tacy spo-
łecznicy, samorządowcy i bi-
znesmeni, to musi się tutaj żyć 
naprawdę dobrze.

Galę uświetnił recital fortepianowy Małgorzaty Marczyk, która wykonała kompozycje 
Fryderyka Chopina oraz Ignacego Jana Paderewskiego. 

Tak wyglądała gala Osobowości Roku 2017
Uroczysta gala  w obiektywie fotoreportera Wojciecha Wojtkielewicza
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Osobowość roku 2018

Tego wyjątkowego wieczoru, wystąpiła również Janina Osewska, laureatka trzeciego miejsca 
w kategorii Kultura. Poetka wykonała przed zebranymi swoje najpiękniejsze wiersze. 

W Muzeum Podlaskim gościli laureaci etapu powiatowego plebiscytu Osobowość Roku 2017 
oraz osoby, które w nim zwyciężyły.

Wszyscy, za swoją niestrudzoną i bezinteresowną działalność na rzecz swojego regionu i jego 
mieszkańców, otrzymali wyjątkowe statuetki, upamiętniające udział w plebiscycie.
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Laureaci w kategorii Kultura. Od lewej: Janina Osewska (III miejsce), Cezary Chwicewski (I 
miejsce) i Dorota Halicka (II miejsce).

Laureaci w kategorii Działalność społeczna i charytatywna. Od lewej: Bożena Pogorzelska (III 
miejsce), Tomasz Tolko i Emilia Kochańska (I miejsce).

W kategorii Biznes zwyciężył Wojciech Wendrzycki (z lewej). Drugie miejsce zajął Tomasz 
Dmuchowski, a trzecie – Szymon Racis (z prawej).

Radości nie krył Dariusz Budrowski, zwycięzca w kategorii Samorządność i społeczność lokalna 
(na środku). Z zajętych miejsc cieszyli się także Tamara Rusaczyk i Stanisław Szleter.

Tamara Rusaczyk zajęła drugie miejsce w kategorii Samorządność 
i społeczność lokalna. Otrzymała też nagrodę specjalną.

Dorota Halicka odebrała swoją statuetkę i dyplom oraz syna, 
który także został nominowany do tytułu Osobowość Roku 2017. 

Za Krzysztofa Ślusarczyka, nagrodę odebrał Tomasz Tolko, 
nominowany w kategorii samorządność i społeczność lokalna.
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Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Adam Jakoniuk, Przedszkole Świat Zucha, dyrektor, nominacja 
za wspomaganie rozwoju dziecka, przygotowanie dzieci do startu 
w życie szkolne, dawanie im solidnych podstaw umożliwiających 
osiągnięcie sukcesów w dalszej edukacji szkolnej, tworzenie jak 
najlepszych warunków sprzyjających odkryciu w dziecku jego 
naturalnych predyspozycji do zdobywania wiedzy i nowych 
umiejętności, dbałość o rozwój dziecka zgodnie z jego wrodzonym 
potencjałem, treść SMS: BZS.33 

Adam Kuczyński, właściciel Centrum Dietetycznego, nominacja 
za organizowanie akcji społecznych, mających na celu 
propagowanie zdrowego stylu życia, treść SMS: BZS.71 

Adrian Łucejko, właściciel firmy Adrian Łucejko - Custom Bikes, 
nominacja za ogromną kreatywność w projektowaniu i tworzeniu 
rowerów jedynych w swoim rodzaju i propagowaniu jazdy 
na rowerze oraz promowaniu naszego regionu na całym świecie, 
treść SMS: BZS.10 

Adrian Rafałowski, właściciel Szkoły Pływania dla Dzieci Na Fali, 
nominacja za prężny rozwój biznesu, propagowanie zdrowego 
stylu życia, podnoszenie swoich kwalifikacji, wsparcie kampanii 
społecznych; za wiedzę i doświadczenie, które jest widoczne 
podczas każdej lekcji pływania, treść SMS: BZS.138 

Agnieszka Harasimczuk, właścicielka sklepu Dziupla, nominacja 
za stworzenie i prowadzenie wyjątkowego sklepu ze starannie 
wyselekcjonowanymi zabawkami dla dzieci; organizowanie 
przed swoim sklepem Kiermaszu Wypieków i przekazanie 
zebranych środków na cele charytatywne, treść SMS: BZS.96 

Anna Roszkowska, właściciel Roshe, nominacja 
za propagowanie zdrowego stylu życia i urody (brała udział 
w zawodach fitness oraz prowadziła blog fitstylemama.pl), treść 
SMS: BZS.95 

Anna Stelmaszuk, właściciel Dom Design, nominacja za zmysł 
artystyczny; przełożenie pasji w biznes; profesjonalne 
projektowanie i aranżację wnętrz; odnawianie starych mieszkań 
i doprowadzenie ich do klasy premium, treść SMS: BZS.151 

Artur Toczko, założyciel Spółdzielni Bar & Cafe, nominacja 
za aktywizację lokalnej społeczności poprzez organizację 
ciekawych i bezpłatnych wydarzeń w swojej restauracji; 
inwestowanie w innowacyjne start-upy, treść SMS: BZS.150 

Barbara Bujnowska, właściciel Studio Masażu Oaza, nominacja 
za indywidualne i wyjątkowe podejście do każdego klienta, 
propagowanie zdrowego stylu życia, wsparcie kampanii 
społecznych, treść SMS: BZS.137 

Bogusław Kajetan, prezes Automatyka Pomiary Sterowanie, 
nominacja za wdrożenie nowoczesnego systemu zarządzania, 
inwestowanie w kształcenie pracowników, treść SMS: BZS.101 

Bogusław Ryszard Kowalski, prezes firmy Auto Idea Sp. z o.o., 
nominacja za unikatowe techniki zarządzania wieloobiektowym 
dealerstwem Mercedesa oraz niespotykane podejście 
do personelu,treść SMS: BZS.108 

Danuta Stokowska, właścicielka drukarni Libra, nominacja 
za nieustanny rozwój i inwestycje w biznes, zaangażowanie oraz 
dbałość o detale jako wydawca znanych książek; rzetelne 
wykonywanie usług poligraficznych, treść SMS: BZS.92 

Dariusz Gorbaczewski, właściciel Pubu 33 Krany, nominacja 
za pomysł, wdrożenie i rozwój biznesu oraz własną markę, treść 
SMS: BZS.97 

Elena Łukanowa, Adampol S.A., prezes zarządu, nominacja 
za zajęcie zaszczytnego 10 miejsca w 15 edycji rankingu „Podlaska 
Złota Setka Przedsiębiorstw” oraz zwycięstwo w kategorii 
Najlepszy Pracodawca 2017, treść SMS: BZS.35 

Ewa Sasinowska, dyrektor Przedszkola Niepublicznego Nasze 
Szkraby, nominacja za rozwój przedszkoli w Białymstoku, 
wspaniałe podejście do dorosłych i dzieci, kreatywność 
i zaangażowanie, stawianie dobra dziecka na pierwszym miejscu, 
treść SMS: BZS.104 

Ewelina Horosz, właścicielka Szkoły Tańca Prestige, nominacja 
za pomysł, stały rozwój biznesu, profesjonalizm, zaangażowanie 
w naukę dzieci, treść SMS: BZS.86 

Grzegorz Markowski, jubiler, nominacja za najbardziej 
nowoczesną pracownię jubilerską w Polsce, prowadzenie 
lokalnego biznesu o zasięgu ogólnopolskim, treść SMS: BZS.23 

Jakub Waszczuk, właściciel Difragma Fotostudio, Difragma 
Agency oraz sklepu Brodaty Chłop, nominacja za głowę pełną 
pomysłów, tworzenie nowych inicjatyw w Białymstoku, współpracę 
z wieloma polskimi firmami, bycie członkiem BNI Białystok, 
wspieranie wielu akcji charytatywnych, treść SMS: BZS.80 

Joanna Grabowska, Salon Urody „Afrodyta”, właścicielka, 
nominacja za zaangażowanie w akcje charytatywne (np. 
„Motomikołaje”), wprowadzanie nowoczesnych rozwiązań 
w dziedzinie kosmetologii (np. jedyny na Podlasiu laser 
aleksandrytowy), treść SMS: BZS.39 

Katarzyna Kosińska, dyrektor w firmie Akademickie Inkubatory 
Przedsiębiorczości, nominacja za wsparcie młodych talentów 
i biznesów; wsparcie poprzez szukanie możliwości rozwoju start-  
-upów, udzielanie się w kampaniach społecznych, treść SMS: 
BZS.149 

Katarzyna Rutkowska, AC S.A., prezes zarządu, nominacja 
za zdobycie tytułu Dużej Perły Polskiej Gospodarki, treść SMS: BZS.36 

Krzysztof Dubowski,właściciel firmy SystemyIt.pl, nominacja 
za dobry kontakt z pracownikami i możliwość realizacji pasji 
w pracy, treść SMS: BZS.55 

Łukasz Kierus, właściciel Glosel, wydawnictwa Illuminatio i serwisu 
czarymary.pl, taniaksiazka.pl, nominacja za przekazywanie części 
zysku na rzecz fundacji, treść SMS: BZS.102 

Łukasz Rakowski, szef kuchni w Hotelu Cristal, nominacja 
za nowości kulinarne podlaskiej kuchni oraz sukcesy restauracji, tj. 
jedyna w regionie rekomendacja organizacji Slow Food Polska czy 
znalezienie się w przewodniku Gault & Millau Polska z najwyższą 
punktacją wśród podlaskich restauracji, treść SMS: BZS.62 

Maciej Miłaszewski, Dron Zone, właściciel, nominacja 
za propagowanie Podlasia i piękna Białegostoku przez zdjęcia 
i filmy kręcone za pomocą drona, ttreść SMS: BZS.30 

Magdalena Gawryluk, m Development sp. z o.o. sp. k., 
nominacja za wieloletnie doświadczenie związane z branżą 
nieruchomości, profesjonalne przygotowanie do swojej pracy, 
tworzenie osiedli, które są funkcjonalnym i estetycznym miejscem 
do życia, treść SMS: BZS.32 

Magdalena Łotowska-Kudaszewicz, właściciel firmy 4 Szpaki, 
nominacja za propagowanie pielęgnacji ciała w duchu 
ekologicznym i produkcję naturalnych, ręcznie wytwarzanych 
kosmetyków bez chemii, treść SMS: BZS.11 

Magdalena Radek, właścicielka Studia Fotograficznego 
Magiczny Moment, nominacja za pomysł, kreatywne 
i indywidualne podejście do klienta, treść SMS: BZS.93 

Marcin Brzeziński, właściciel Zielarni Podlaskiej, nominacja 
za rozwój firmy, indywidualne, uczciwe podejście do klientów, 
wsparcie kampanii społecznych, treść SMS: BZS.136 

Marcin Lenarciak, Best Drive Motor, nominacja za rozwój 
wysokiej jakości biznesu w branży motoryzacyjnej, która pozwoliła 
mu na nawiązanie współpracy z renomowaną siecią Best Drive 
koncernu Continental, treść SMS: BZS.75 

Marcin Pogorzelski, Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego, 
nominacja za krzewienie przedsiębiorczych postaw wśród 
młodzieży, organizację projektu „Liderzy Przyszłości”, treść SMS: 
BZS.98 

Maria Kowalska-Plewa, weterynarz, Przychodnia 
Weterynaryjna Medi-Vet, właściciel, nominacja za zaangażowanie 
w opiekę i adopcję bezpańskich kotów oraz otwarcie jedynego 
w mieście mobilnego hotelu dla kotów i gryzoni - „Kotulisko”, treść 
SMS: BZS.37 

Maria Siewko, właściciel MEDYCZNE LABORATORIUM 
DIAGNOSTYCZNE LAB 110, nominacja za stały rozwój biznesu, 
empatyczne podejście do pracowników oraz współpracowników, 
wsparcie kampanii społecznych, treść SMS: BZS.139 

Mariusz Korzun, przedsiębiorca - właściciel - Ibatur Bus & Coach 
solutions, nominacja za prężny rozwój biznesu, profesjonalne 
podejście do klientów, bardzo dobrą i komfortową jakość usług 
oraz za zaangażowanie i dbałość o promocję i dobry wizerunek 
naszego miasta w kraju i za granicą, treść SMS: BZS.99 

Mariusz Wendołowicz, właściciel firmy jubilerskiej Hnoss Silver 
Craft, Niepowtarzalne Obrączki i Pierścionki Zaręczynowe, 
nominacja za reprodukcję biżuterii wczesnośredniowiecznej; żywe 
lekcje historii, pokazy rzemiosła, kultury, walk i militariów epoki 
wikingów i Słowian, treść SMS: BZS.107 

Maryna Sztark, właścicielka Orjonjo, nominacja 
za przekształcenie nietypowej pasji w biznes, zostanie ekspertem, 
jeśli chodzi o osiemnasto- i dziewiętnastowieczne modowe trendy, 
stworzenie jedynego miejsca w Białymstoku, gdzie powstają 
kontusze i żupany, treść SMS: BZS.26 

Norbert Saniewski, właściciel Euronetu, nominacja za stały 
rozwój biznesu, empatyczne podejście do swoich pracowników, 
wyrozumiałość, treść SMS: BZS.82 

Paweł Kulesza, właściciel Strefy Imprez, nominacja 
za nietuzinkowość podczas organizowania imprez dla dzieci; 
pomysłowość i rozwój biznesu, treść SMS: BZS.88 

dr Paweł Tadejko, kierownik Studiów Podyplomowych na Wydz. 
Informatyki PB. Pracownik Elastic Cloud Solutions, innowacyjnej 
firmy branży nowych technologii, której rozwiązania intranetowe 
podbijają świat. Świetny fotografik podlaskiej przyrody, nominacja 
za szerokie horyzonty, bycie profesjonalnym duchem start-upów 
(ma tytuł Ambasadora w Start-up Poland); czynienie starań, by 
udowodnić, że kierunki studiów mogą być jak najbardziej 
rynkowe, a kiedy tworzone są z partnerami branży IT/nowych 
technologii, także praktyczne, treść SMS: BZS.48 

Piotr Dworakowski, właściciel szkoły nauki jazdy Fastcar, 
współwłaściel centrum wspinaczkowego FastPark, nominacja 
za pomysł, wdrożenie, rozwój biznesu, profesjonalizm i miłą 
atmosferę w firmie, treść SMS: BZS.130 

Piotr Grześ, właściciel firmy Caroseria Autodetailing Studio, 
nominacja za otwarcie pierwszej w Białymstoku firmy, która 
świadczy usługi odnawiania starych aut; innowacyjny pomysł 
na biznes, dynamizm i pasję w działaniu, niebanalne podejście 
do wykonywanych usług, treść SMS: BZS.152 

Przemysław Smalkowski, przedsiębiorca, prezes zarządu Rent 
in Travel, dyrektor Rozwoju w Express House Nieruchomości, 
nominacja za współtworzenie i rozwój dwóch prężnie działających 
marek z branży nieruchomości i usług noclegowych - świetny lider 
- wulkan energii, który nie pozwala stać w miejscu, treść SMS: 
BZS.90  

Robert Kościuk, właściciel w Leksus Gold, nominacja za dbałość 
o detale podczas produkcji wyrobów jubilerskich, stworzenie sieci 
sprzedaży w całym kraju, treść SMS: BZS.85 

BIAŁYSTOK

Adam Kuczyński Anna Roszkowska Anna Stelmaszczuk Barbara Bujnowska Bożena Datczuk Elena Łukanowa

Ewa Sasinowska Jakub Waszczuk

Joanna Grabowska

Katarzyna Rutkowska Łukasz Rakowski Marcin Lenarciak

Magdalena Gawryluk Mariusz Korzun Maryna Sztark Piotr Grześ Robert Kościuk
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Robert Mucha, dyrektor Witraż Okna, nominacja 
za wprowadzanie innowacji do przedsiębiorstwa, stały rozwój 
biznesu, zaangażowanie i skuteczne dążenie do wyznaczonych 
celów, treść SMS: BZS.141 

Sławomir Gawryluk, Podlaska Akademia Fotografii, nominacja 
za wkład w rozwój pasji fotograficznych mieszkańców 
Białegostoku, prowadzenie kursów rozwijających umiejętności 
i poszerzających wiedzę miłośników fotografii,treść SMS: BZS.28 

Sławomir Żubrycki, prezes firmy Palisander, nominacja 
za poprowadzenie przez ćwierćwiecze firmy na pozycję polskiego 
lidera branży wynajmu systemów szalunkowych i budowanie 
kultury organizacyjnej firmy na poziomie, który może być 
przykładem dla innych, nie tylko w regionie, treść SMS: BZS.5 

Stefan Korziński, właściciel Hotelu Cristal i Hotelu Żubrówka, 
nominacja za założenie najbardziej znanego w Białymstoku hotelu 
Cristal; strategiczne myślenie podczas planowania, wdrażania oraz 
unowocześniania biznesu; bardzo dobre traktowanie 
współpracowników, pracowników oraz personelu; wspieranie 
kampanii społecznych, treść SMS: BZS.148 

Sylwester Pilipczuk, Pro-metheus, nominacja za twórczą pracę 
koncentrującą się na inwestowaniu w kapitał ludzki w sektorze 
high-tech, inteligencję emocjonalną, zarządzanie talentami, 
efektywność coachingu oraz optymalizację potencjału mózgu, 
treść SMS: BZS.38 

Sylwia Świsłowska, dyrektor zarządzająca Polską Akademią 
Aktywności i Rozwoju Osobistego, nominacja za działalność, która 
promuje zdrowy tryb życia oraz rozwój osobisty; wyrównywanie 
szans dzieci z miast i wsi. Poprzez swoją Akademię kształtuje 
odważnych, pewnych siebie, ale także empatycznych i otwartych 
młodych ludzi, którzy stawiają swoje kroki w żłobkach, 
przedszkolach i szkołach. Szkoli instruktorów z województwa oraz 
całej Polski, promując rozwój osobisty i taniec, treść SMS: BZS.91 

Tomasz Kudaszewicz, właściciel szkoły latania paralotn Dragon, 
nominacja za wytrwałość, sumienne dążenie do celu, rozwój 
biznesu, kreatywność (twórca akcji „Św. Mikołaj z wizytą 
w Białymstoku” - przelot nad Białymstokiem), treść SMS: BZS.94 

Tomasz Stygański, dyrektor handlowy Zakładu Przetwórstwa 
Mięsnego „Zagłoba” Grajewo, nominacja za budowanie relacji 
z podmiotami gospodarczymi w regionie, promocję i edukację 
klientów w zakresie sprzedaży produktów wędliniarskich 
i polskiego mięsa najwyższej jakości; dbanie o warunki pracy, 
rosnące płace oraz o relacje z kontrahentami firmy, treść SMS: 
BZS.56 

Tomasz Stypułkowski, prezes Instytutu Innowacji i Technologii 
Politechniki Białostockiej sp. z o.o., nominacja za projektowanie 
i wdrażanie innowacji, łączenie nauki i przemysłu, naukowe 
wsparcie procesów biznesowych, treść SMS: BZS.34 

Wojciech Jerzy Antkowiak, prezes Biazet, nominacja za ciągły 
rozwój biznesu; sprzedaż 4,7 mln produktów, które zostały 
kupione na całym świecie, treść SMS: BZS.131 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

ks. Adam Anuszkiewicz, kapelan Zakładu Poprawczego, 
egzorcysta, nominacja za nietypowe, wyjątkowe przekazywanie 
wiary językiem trudnej młodzieży, treść SMS: BDC.20  

Adam Bohdan, ekolog, Fundacja Dzika Polska, nominacja 
za obronę Puszczy Białowieskiej przed wycinką zaatakowanych 
przez kornika drzew, treść SMS: BDC.44  

Andrzej Bieluczuk, społecznik, pasjonat lokalnej historii, członek 
stowarzyszenia Grupa Wschód, nominacja za kultywowanie 
pamięci historycznej oraz tradycji narodowych, treść SMS: BDC.63  

Anna Andraka, właścicielka Studia Kosmetycznego „Anna”, 
nominacja za zaangażowanie w pomoc w adopcji bezpańskich 
psów - aktywny wolontariat w schronisku dla zwierząt 
w Białymstoku, treść SMS: BDC.156  

Anna Jaroszewicz, kierownik Schroniska dla Zwierząt 
w Białymstoku, nominacja za doskonałe zarządzanie białostockim 
schroniskiem dla psów, treść SMS: BDC.34  

Daniel Kulesza, koordynator Grupy Ratowniczej Stowarzyszenia 
Ratowniczo-Poszukiwawczego „Medival”, nominacja za stworzenie 
stowarzyszenia non profit udzielającego pierwszej i kwalifikowanej 
pomocy potrzebującym, angażowanie się w pomoc osobom 
bezdomnym, wspieranie innych instytucji charytatywnych 
(między innymi Stowarzyszenia „Ku dobrej nadziei”), treść SMS: 
BDC.82  

ks. Edward Konkol, założyciel Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie 
Droga w Białymstoku, nominacja za bezinteresowną dobroć, 
poświęcenie dla innych, charyzmę i wyjątkową osobowość, treść 
SMS: BDC.107  

Elżbieta Krajewska-Kułak, profesor Uniwersytetu Medycznego 
w Białymstoku, nominacja za działalność na rzecz osób 
potrzebujących pomocy oraz wspieranie inicjatyw społecznych, 
treść SMS: BDC.85  

Elżbieta Żukowska-Bubienko, prezes Stowarzyszenia Ku Dobrej 
Nadziei, nominacja za pomoc osobom bezdomnym, zagrożonym 
bezdomnością, niepełnosprawnym z marginesu wykluczenia 
społecznego, treść SMS: BDC.176  

Ewa Sokólska, Bia24, Fundacja Rodziny Czarneckich, nominacja 
za bezinteresowną pomoc ludziom w podeszłym wieku 
i współorganizację Wielkanocy oraz Wigilii dla potrzebujących, 
treść SMS: BDC.81  

Ewelina Długołęcka, osoba prywatna, nominacja za aktywne 
działania społeczne, organizację zbiórek na operacje ciężko 
chorych dzieci, bezinteresowną pomoc, empatię i wyrozumiałość 
wobec słabszych i potrzebujących pomocy, treść SMS: BDC.181  

Izabella Konończuk, lekarz, nominacja za wspaniałe podejście 
do każdego pacjenta, treść SMS: BDC.100  

Jacek Zdrojkowski, pracownik Selgros Białystok, nominacja 
za wieloletnią działalność społeczną na terenie Bielska 
Podlaskiego i Białegostoku oraz za koordynację białostockiego  
26. finału WOŚP, treść SMS: BDC.110  

Jakub Sosnowski, pasjonat gier, twórca warsztatów dla dzieci 
„Projektowanie gier planszowych i karcianych”, nominacja 
za propagowanie wśród dzieci zainteresowania grami 
planszowymi i karcianymi, treść SMS: BDC.55  

Justyna Gościewska, wiceprezes Fundacji Podlascy Aniołowie, 
nominacja za działalność społeczną; organizację akcji 
charytatywnych; liczne zbiórki pieniężne m.in. na operacje ciężko 
chorych dzieci, treść SMS: BDC.172  

Justyna Tymcio, inicjator wielu kampanii społecznych, 
pomysłodawca Network Space, nominacja za pomoc społeczną 
i charytatywną oraz pomoc innym w rozwoju osobistym, treść 
SMS: BDC.147  

Ludmiła Bogalska, prezes Stowarzyszenia Aktywni, nominacja 
za ogromny wkład w szeroko pojętą pomoc i stworzenie 
warunków do rozwoju osób z niepełnosprawnością intelektualną; 
za otwarte serce na potrzeby podopiecznych, treść SMS: BDC.173  

Magdalena Doroch, księgowość, nominacja za działalność 
i pomoc w rozwoju osób niepełnosprawnych; za zbiórkę nakrętek 
Anecie Raźnej „na samodzielne poruszanie się”, treść SMS: 
BDC.177  

Marcin Kruchlej, dyrektor zespołu szkół dla dzieci z autyzmem 
w Białymstoku, Fundacja Dialog, nominacja za wspaniałą pracę, 
obowiązkowość i wspaniałe wyniki w jego pracy, treść SMS: 
BDC.175  

Maria Szulga, prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Białymstoku, nominacja za społeczną, profesjonalną działalność 
na rzecz rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Białymstoku, 
treść SMS: BDC.22  

Marta Konopko, pomoc zwierzętom, nominacja za niespożyte 
pokłady energii w ratowaniu zwierząt, świetną organizację 
i edukację przyszłych właścicieli, treść SMS: BDC.180  

Marzena Radek, Polskie Radio Białystok, Międzynarodowe 
Stowarzyszenie Białostoczan, nominacja za działalność społeczną, 
wspieranie działań osób przedsiębiorczych, angażowanie się 
w pomoc dzieciom, treść SMS: BDC.95  

Mateusz Kurza, muzyk/działacz charytatywny, nominacja 
za działania charytatywne i organizację Charytatywnego Koncertu 
Świątecznego, treść SMS: BDC.179  

Mirosław Alan Trzciński, wokalista zespołu muzycznego Milano, 
nominacja za działalność charytatywną na rzecz osób 
niepełnosprawnych intelektualnie i z innymi deficytami 

rozwojowymi poprzez występy muzyczne, treść SMS: BDC.178  

Monika Marciniak, pracownik Fundacji Dialog, nominacja 
za działalność na rzecz animacji kultury oraz za działalność 
na rzecz dzieci, treść SMS: BDC.157  

Paulina Szulborska, nominacja za zorganizowanie na szeroką 
skalę akcji „Włosomania”, mającej na celu uświadomienie i zmianę 
schematów myślenia o łysieniu plackowatym oraz zbiórkę włosów 
na peruki dla osób chorujących na tę chorobę, treść SMS: BDC.86  

dr hab. Paweł Knapp, koordynator pracy pododdziału 
ginekologii onkologicznej w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym 
w Białymstoku; konsultant wojewódzki ds. ginekologii 
onkologicznej, nominacja za utworzenie pododdziału ginekologii 
onkologicznej w USK, wyjątkową troskę o zdrowie kobiet, treść 
SMS: BDC.41  

Piotr Sadowski, sportowiec, nominacja za organizowanie akcji 
charytatywnych mających na celu pomoc zarówno ludziom, jak 
i zwierzętom, treść SMS: BDC.150  

Rafał Dubiejko, prezes Fundacji Naszpikowani, nominacja 
za pomoc osobom czekającym na przeszczep szpiku oraz 
pacjentom po przeszczepie i ich rodzinom, treść SMS: BDC.92  

Rafał Średziński, prezes Stowarzyszenia „My dla innych”, 
nominacja za całokształt działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych, treść SMS: BDC.158  

Sylwia Wesołowska, prezes Fundacji Mali Wojownicy, nominacja 
za bezgraniczne niesienie pomocy wcześniakom, treść SMS: 
BDC.99  

dr Tadeusz Borowski-Beszta, założyciel Hospicjum Dom 
Opatrzności Bożej w Białymstoku, nominacja za założenie 
hospicjum i jego rozbudowę, wieloletni wolontariat i serce 
włożone w funkcjonowanie hospicjum oraz pomoc chorym, treść 
SMS: BDC.155  

Urszula Wardzińska, prowadzi biuro podróży Continental Club, 
nominacja za pomoc, wsparcie i aktywną współpracę z wieloma 
organizacjami charytatywnymi (Hospicjum Proroka Eliasza, 
Fundacja „Mam marzenie”, Hospicjum dziecięce w Białymstoku 
i wiele innych); promocję sportu i zdrowego stylu życia (aktywnie 
uczestniczy w działalności klubu Huzar Taekwondo), 
współorganizując zawody oraz biorąc udział (i skutecznie 
namawiając innych) we wszelkiego rodzaju biegach wspierających 
działalność charytatywną; zainicjowanie oraz organizację 
„spełniania marzeń” dzieci w ramach Fundacji „Mam marzenie”; 
organizację różnorodnej pomocy seniorom, głównie 
przebywającym w DPS-ach, choć nie tylko; niesienie pomocy 
wszystkim, którzy tego potrzebują, treść SMS: BDC.103  

Wiesław Koluch, twórca dyscypliny Koluchstyl, fundator Medalu 
Serce Ziemi, nominacja za charytatywne trenowanie zawodników, 
pomoc w rozwiązywaniu ich problemów i kształtowaniu młodych, 
często trudnych charakterów, treść SMS: BDC.148  

BIAŁYSTOK
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Wojciech Piątkowski, Podlaskie Stowarzyszenie „Młoda 
krew”, nominacja za działalność społeczną, bezinteresowną 
organizację wydarzeń i zajęć dla młodzieży, dzięki którym 
aktywnie spędzają wolny czas i działają charytatywnie, treść 
SMS: BDC.101  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Aga Krysiuk, artystka tworząca obrazy ze starych i uszkodzonych 
płyt winylowych, nominacja za kreatywne podejście 
do upcyklingu, nadające nowe życie przedmiotom, które straciły 
swoją pierwotną funkcję; za niezwykłe, wycinane ręcznie z winyli 
portrety największych osobowości polskiego i światowego bluesa, 
jazzu i rock’n’rolla, treść SMS: BKU.103 

Andrzej Bajguz, dziennikarz w Polskim Radiu Białystok, 
nominacja za dbanie o promocję podlaskiej sceny muzycznej, 
wydarzeń i wielu, wielu innych!!!, treść SMS: BKU.108 

Angelika Kiercul, Salsation Master Trainer, nominacja 
za zarażanie swoją pasją do tańca, organizowanie wielu taneczno- 
-fitnessowych wydarzeń w różnych częściach Polski, prowadzenie 
eventów dance & fitness na całym świecie (Polska, Kanada, 
Japonia, Czechy, Anglia, Szwecja, Rosja, Niemcy, Hiszpania, 
Holandia, Zjednoczone Emiraty Arabskie, Malezja, Chile, Singapur, 
Indonezja, Indie), treść SMS: BKU.94 

Anna Olszewska, dyrygent chóru Schola Cantorum 
Bialostociensis, nominacja za krzewienie miłości do muzyki wśród 
młodych ludzi, treść SMS: BKU.19 

Anna Stankiewicz, prowadząca Chór Miasta Białegostoku, 
nominacja za ogólnopolskie sukcesy, treść SMS: BKU.107 

Dagmara Sowa i Paweł Chomczyk, Teatr Coincidentia, 
nominacja za stworzenie darmowego międzynarodowego 
festiwalu teatralnego LasFest w Siedlisku Kultury Solniki 44 oraz 
cyklu warsztatów dla okolicznych dzieci i młodzieży, treść SMS: 
BKU.9 

Damian Tanajewski, dyrektor OiFP, nominacja 
za promowanie kultury i sztuki w naszym mieście 
i współtworzenie wielu nowatorskich przedsięwzięć 
artystycznych, treść SMS: BKU.79 

Elżbieta Janikowska, pisarka dziecięca, nominacja 
za konsekwentne propagowanie potęgi literatury wśród dzieci, 
treść SMS: BKU.6 

Elżbieta Lichanów, organizatorka konkursu Miss i Mister 
Podlasia, nominacja za organizowanie w Białymstoku konkursów 
piękności od ponad 20 lat, treść SMS: BKU.44 

Ewa Barbara Rafałko, adiunkt na Wydziale Instrumentalno-  
-Pedagogicznym Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, 
nominacja za charyzmatyczność, wychowywanie pokleń młodych 

chórzystów, dyrygowanie chórem dziecięcym Opery i Filharmonii 
Podlaskiej, treść SMS: BKU.70 

Grzegorz Radziewicz, artysta malarz, nominacja za cykl obrazów 
„Machiny latające” i za twórczość w niezwykły sposób poruszającą 
problematykę czasu i przemijania, treść SMS: BKU.104 

Jacek Łasiewicki/Damian Kudzinowski, właściciele Zmiany 
Klimatu i Cechowej, nominacja za stworzenie miejsc spotkań, 
festiwali literackich, premier artystycznych i organizację 
nieprzypadkowych koncertów, treść SMS: BKU.1 

Jadwiga Zgliszewska,redaktor w podlaskisenior.pl, poetka, 
nominacja za piękne wiersze, aktywną działalność na rzecz 
seniorów, za cudowną duszę i ogromne serce, treść SMS: 
BKU.137 

Jerzy Rajecki, fotograf amator, nominacja za uwiecznianie 
i promowanie kultury i obyczajów Podlasia, treść SMS: BKU.76 

Joanna Sitko, fundacja ArtLab, nominacja za promowanie 
twórczości młodych białostockich plastyków w formie pomysłów 
oraz organizację wystaw zbiorowych, treść SMS: BKU.3 

Joanna Troc, szefowa Fundacji Teatr Czrevo, nominacja 
za propagowanie teatru wśród dzieci i młodzieży, poszukiwania 
nowych form wyrazu, treść SMS: BKU.4 

Julian Lesiński, piosenkarz, aktor oraz dziennikarz radiowy, 
nominacja za zajęcie I miejsca na Międzynarodowym Festiwalu im. 
Bohdana Wesołowskiego w Odessie oraz I miejsca 
na Międzynarodowym Festiwalu Sofia Grand Prix oraz za wydanie 
singla „Affinity”, treść SMS: BKU.78 

Karolina Cicha, piosenkarka, aktorka, kompozytorka, nominacja 
za album „Jeden - wiele” z pieśniami różnych wyznań obecnych 
na Podlasiu, treść SMS: BKU.144 

Konrad Sikora, szef muzyczny Radia Akadera, nominacja 
za pozytywne i muzyczne podejście do życia, za pomysł Alei 
Bluesa w Białymstoku, zainicjowanie projektu „Białystok 
Muzyczny” i „Białystok Poetycki”, treść SMS: BKU.126 

Krystyna Kunicka, animator kultury, pracownik WOAK 
w Białymstoku, nominacja za superpomysły, treść SMS: BKU.83 

Krzysztof Bitdorf, aktor Białostockiego Teatru Lalek, nominacja 
za wspaniałe, niezapomniane role, za wszystko, co daje widzom, 
za ciepło, jakie roztacza, treść SMS: BKU.115 

Krzysztof Koniczek, malarz, nominacja za organizację planu 
wystaw plastycznych w Galerii Marchand, integrację 
białostockiego środowiska plastycznego, treść SMS: BKU.2 

Łucja Grzeszczyk, aktorka Białostockiego Teatru Lalek, 
nominacja za niezapomniane role, ogień na głowie i w sercu, treść 
SMS: BKU.114 

Marek Gąsiorowski, muzyk zespołu Gęsia Skórka, nominacja 

za pomysł bicia rekordu w graniu bluesa non stop, 
prowadzenie regularnych blues sessions w Białymstoku, treść 
SMS: BKU.71 

Marek Królikowski, redaktor naczelny radia „i”, nominacja 
za prowadzenie stacji radiowej, za kreatywność, wyszukiwanie 
oraz wsparcie ludzi zasługujących na wyróżnienie, treść SMS: 
BKU.138 

Marta Molska, reżyser i choreograf spektaklu „Aż Kobieta”, 
nominacja za spektakl „Aż Kobieta” i największy event tańca 
ulicznego na Podlasiu Street Noise, treść SMS: BKU.142 

Mateusz Sitko, kabareciarz w Kabaret Inaczej, dziennikarz, 
nominacja za założenie grupy kabaretowej, nietuzinkowy talent 
aktorski i charyzmę, treść SMS: BKU.134 

Mateusz Tymura, absolwent Akademii Teatralnej; wodnik 
szuwarek w: Biała Czysta Kulturalna - rzeka dla mieszkańców, 
ruszacz tematu, marzyciel, domokrążca w: BOJARY ZOSTAJĄ 
kulturalne, naczelny i artystyczny OŚWIETLENIOWIEC rzecz jasna 
w: Teatr Latarnia, nominacja za natchnienie kulturalne dla miasta 
i jego mieszkańców, inicjowanie m.in. tak ciekawego projektu, jak 
Biała Czysta Kulturalna - rzeka dla mieszkańców, treść SMS: 
BKU.21 

Michał Heller, fotograf, nominacja za stworzenie autorskiej galerii 
fotografii w foyer opery przy Odeskiej, połączonej ze spotkaniami 
z osobowościami świata fotografii, treść SMS: BKU.5 

Paula Kowalczyk, muzyk, wizażystka, pisarka, nominacja 
za twórczość artystyczną, wydanie debiutanckiej książki z poezją, 
współtworzenie projektów fotograficznych, promowanie miasta 
na deskach teatrów w Polsce, koncertowanie w duecie 
muzycznym na terenie miasta, treść SMS: BKU.116 

Paweł Małaszyński, aktor warszawskiego Teatru Kwadrat, 
założyciel zespołu Cochise, nominacja za promocję Białegostoku 
w świecie kultury poza granicami województwa podlaskiego 
i założenie rockowego zespołu Cochise, którego skład w całości 
pochodzi z Białegostoku. Razem wydali już pięć płyt, treść SMS: 
BKU.72 

Rafał Fiedorowicz, gitarzysta z przejścia podziemnego, nominacja 
za rozwój kultury w miejscu publicznym, treść SMS: BKU.95 

Rafał „Roofi” Kamiński, tancerz, juror w programie 
telewizyjnym „World of Dance”, twórca spektakli tanecznych, 
nominacja za promocję Białegostoku na tanecznej mapie Polski 
poprzez współtworzenie znanej formacji Fair Play Crew, 
współtworzenie wielu spektakli tanecznych, treść SMS: BKU.82 

Teresa Faryno, nauczyciel w PS 5 w Białymstoku, nominacja 
za aktywne wsparcie dzieci w wieku przedszkolnym w rozwoju 
talentu plastycznego; angażowanie się w organizację konkursów 
oraz ich promocję; ponadto stosuje twórcze i nowoczesne metody 
nauczania, treść SMS: BKU.143 

Tomasz Zielik, właściciel pubu 6-ścian, nominacja 

za stworzenie miejsca, w którym regularnie odbywają się 
bluesowe koncerty, gdzie przyjeżdżają muzycy z całego świata., 
treść SMS: BKU.12 

Violetta Bielecka, dyrygentka chóru OiFP, nominacja 
za stworzenie zespołu chóralnego, który zachwyca dyrygentów 
i krytyków w całej Europie, treść SMS: BKU.7 

Wiesław Wróbel, autor wielu publikacji dotyczących historii 
Białystoku, nominacja za popularyzację historii Białegostoku., 
treść SMS: BKU.135 

Władysław Pietruk, artysta grafik, nominacja za benedyktyńską 
cierpliwość i konsekwencję w portretowaniu Białostocczyzny 
w rysunku i grafice podczas 45 lat pracy twórczej na rzecz sztuki, 
kultury i architektury tego miasta., treść SMS: BKU.133 

Wojciech Kuczyński, Redaktor Naczelny Radia JARD 89,2 FM / 
95,5 FM, nominacja za Nominowany za: dynamiczny rozwój 
najpopularniejszej lokalnej rozgłośni radiowej w województwie 
podlaskim – Radia JARD 89,2 FM (Białystok) / 95,5 FM (Bielsk 
Podlaski) oraz opracowanie szczegółowej koncepcji programowej 
stacji, koncentrującej się przede wszystkim na problematyce 
lokalnej i regionalnej związanej z najważniejszymi zagadnieniami 
społecznymi, kulturalnymi, gospodarczymi, politycznymi 
i rozrywkowymi; treść SMS: BKU.124 

BIAŁYSTOK

Angelika Kiercul Arkadiusz Korytkowski Damian Tanajewski Elżbieta Janikowska Elżbieta Lichanow

Grzegorz Radziewicz Joanna Sitko Joanna Troc Julian Lesiński Krzysztof Birdtof Krzysztof Koniczek

Marek Gąsiorowski Mateusz Sitko Mateusz Tymura Paweł Małaszyński Tomasz Zielik Violetta Bielecka
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Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Adam Musiuk, architekt, prodziekan wydziału architektury 
na PB, miejski radny, nominacja za działanie na rzecz lokalnych 
społeczności, treść SMS: BSA.1 

Jarosław Grodzki, radny miasta Białystok, nominacja 
za zaangażowanie w pomoc i działalność na rzecz mieszkańców 
osiedli, które go wybrały, treść SMS: BSA.68 

Katarzyna Sztop-Rutkowska, socjolog, społecznik, kandydatka 
na prezydenta Białegostoku, nominacja za odwagę - stanęła 
na czele ruchu miejskiego, gdzie bez partyjnych pleców walczyła 
o miejsce w radzie i o stanowisko prezydenta Białegostoku, treść 
SMS: BSA.17 

Marek Chojnowski, prawnik, były radny Rady Miasta Białystok, 
nominacja za wprowadzenie nowych, czasowych biletów 
komunikacyjnych, które są hitem wśród białostoczan, treść SMS: 
BSA.37 

Piotr Jankowski, radny Rady Miasta Białystok, nominacja 
za charyzmę, praworządność, działalność charytatywną, treść 
SMS: BSA.25 

Rafał Rudnicki, zastępca prezydenta Białegostoku, nominacja 
za sprawne zarządzanie trudnymi obszarami jak edukacja, 
sport, kultura; za ciekawe eventy promujące miasto, np. Turniej 
Bayern Munchen czy ramka na Rynku Kościuszki, treść SMS: 
BSA.55 

Tadeusz Truskolaski, prezydent Białegostoku, nominacja 
za wygraną w wyborach na prezydenta Białegostoku już 
w pierwszej turze i objęcie funkcji na czwartą kadencję z rzędu, 
treść SMS: BSA.43 

Wojciech Koronkiewcz, były radny, nominacja za bycie 
radnym, który jest przede 
wszystkim blisko ludzi, 
treść SMS: BSA.44 

 

 

 

 

 

 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Adam Pietruszyński, prezes zarządu Agrocentrum, nominacja 
za innowacyjność oraz modernizację przedsiębiorstwa, 
zaangażowanie i skuteczne dążenie do wyznaczonych celów,  
treść SMS: BZS.142 

Barbara Duda, prezes zarządu spółdzielni socjalnej Alexis, 
nominacja za działalność na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, prężny rozwój spółdzielni, treść SMS: BZS.20 

Cecylia Styła, partner Pianpol Styła, nominacja za wprowadzanie 
innowacji w biznesie, treść SMS: BZS.116 

Jarosław Adamski, właściciel Metal-Technik s.c., nominacja 
za udział w procesie zatrudnienia osadzonych w pomieszczeniach 
hali wybudowanej na terenie Zakładu Karnego w Przytułach 
Starych, treść SMS: BZS.112 

Józef Kosiorek, prezes Fargotex, nominacja za stały rozwój 
biznesu, zaangażowanie i skuteczne dążenie do wyznaczonych 
celów, treść SMS: BZS.119 

Karol Charubin, współwłaściciel kina Millenium, nominacja 
za otwarcie prężnie działającego kina Millenium, do którego 
wyremontowania zastosował materiały pochodzące od lokalnych 
przedsiębiorców, treść SMS: BZS.19 

Kazimierz Marian Kicun, dyrektor zarządzający Domel, 
nominacja za wprowadzanie innowacji i nowych technologii, treść 
SMS: BZS.117 

Paulina Szumska, właścicielka studia tatuażu Psycho Ink, 
nominacja za skuteczne połączenie pracy z pasją i talentem oraz 
zdobycie wielu nagród na międzynarodowych konwentach 
tatuażu, treść SMS: BZS.25 

Sebastian Jaworowski, Szkoła Języków Obcych Linguo 
w Łomży i oddziały w Zambrowie oraz Kolnie, nominacja 
za działalność biznesową - otwarcie oddziału szkoły w stolicy 
kraju oraz za pomoc i zaangażowanie innych w akcje pomocowe 
na rzecz budowy hospicjum dla dzieci na Litwie, treść SMS: 
BZS.79 

Tadeusz Jakubowski, prezes TMT Sp. z o.o., nominacja 
za wprowadzanie nowych technologii i unikalnych produktów 
na skalę kraju; wpływ na rozwój sektora spożywczego, treść SMS: 
BZS.140 

Wojciech Dąbrowski, prezes firmy Edpol, nominacja 
za prowadzenie biznesu, w którym zatrudnienie znajdują także 
osoby niepełnosprawne, treść SMS: BZS.18 

Wojciech Faszczewski, prezes zarządu Pepees S.A., nominacja 
za stały rozwój firmy; kreowanie i dostarczanie na rynek 
produktów o wysokiej wartości dla klienta, treść SMS: BZS.121 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Alicja Golas-Lepkowska, Urząd Miasta Łomża, fundacja 
Ocalenie, nominacja za działania na rzecz uchodźców, 
angażowanie innych w pomoc rzeczową i organizowanie kolonii 
dla dzieci czeczeńskich, treść SMS: BDC.141  

Bożena Iwona Gryczewska, prezes klubu sportowego MKS 
Dwójka Łomża, psycholog i protetyk słuchu Marmed Audio, 
nominacja za bezinteresowną działalność na rzecz rozwoju 
sportów zespołowych i infrastruktury sportowej w Łomży 
i województwie podlaskim; upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży; działania profilaktyczne 
i upowszechniające wiedzę na temat problematyki zaburzeń 
słuchu i ich skutków, treść SMS: BDC.168  

Emilia Malinowska-Rafałowska, pielęgniarka, nominacja 
za niesienie pomocy ludziom, wielkie serce i silną wiarę, treść 
SMS: BDC.142  

Iwona Czaplicka, prezes Oddziału Łomża Polskiego 
Stowarzyszenia Nauczycieli Języka Niemieckiego, nominacja 
za działania integrujące środowisko nauczycieli języka 
niemieckiego w całym regionie, pracę służącą upowszechnianiu 
tego języka, treść SMS: BDC.170  

Jan Jakub Kierklo, uczeń Zespołu Szkół Mechanicznych 
i Ogólnokształcących nr 5 w Łomży, nominacja za aktywność 
na płaszczyźnie kulturalnej (muzycznej) i organizacyjnej, treść 
SMS: BDC.140  

Joanna Marczyk, nominacja za bezinteresowną pracę z osobami 
niepełnosprawnymi, treść SMS: BDC.56  

Katarzyna Kuklińska, prezes stowarzyszenia Ludzi Aktywnie 
Naznaczonych Ja i Ty, nominacja za wieloletnią pracę na rzecz 
niepełnosprawnych, krzewienie postaw obywatelskich, treść SMS: 
BDC.35  

Łukasz Bączyk, nominacja za zorganizowanie akcji MotoMikołaje 
2018, z której dochód został przekazany na rzecz placówek 
opiekuńczo-wychowawczych w regionie, treść SMS: BDC.57  

Magdalena Kołodziejek, nominacja za organizowanie akcji 
charytatywnych i aktywną pomoc osobom potrzebującym 
w ramach stowarzyszenia Łomża Piecze Ciasta, treść SMS: BDC.59  

Małgorzata Frąszczak, opiekunka Samorządu Studenckiego 
Wyższej Szkoły Agrobiznesu w Łomży, nominacja za organizację 
regionalnych i ogólnoświatowych akcji charytatywnych 
(Szlachetna Paczka, Dom Dziecka na Białorusi, pomoc Polakom 
na Litwie), treść SMS: BDC.139  

ks. Radosław Kubeł, prezes Stowarzyszenia Grupa Ratownicza 
Nadzieja, nominacja za działalność na rzecz bezpieczeństwa 
poprzez prowadzenie Grupy Ratowniczej Nadzieja treść SMS: 
BDC.61  

Sandra Stępkowska, nominacja za organizowanie akcji 
charytatywnych i aktywną pomoc osobom potrzebującym, treść 
SMS: BDC.60  

Sebastian Jaworowski, prezes zarządu Fundacji „L”; prezes 
szkoły językowej „Linguo”, nominacja za działalność charytatywną 
na rzecz budowy hospicjum w Wilnie, wspieranie ekonomii 
społecznej, wdrażanie polityki prokobiecej w swoich 
przedsiębiorstwach, treść SMS: BDC.138  

Tadeusz Kurkowski, kierownik noclegowni w Łomży, nominacja 
za wieloletnią pomoc bezdomnym w powiecie łomżyńskim, treść 
SMS: BDC.91  

Urszula Rachubka, uczennica II LO w Łomży, nominacja 
za zaangażowanie w działalność koła wolontariatu, treść SMS: 
BDC.102  

Żaneta Maryjasiak, twórca akcji „Łomża piecze ciasta”, 
nominacja za stworzenie akcji „Łomża piecze ciasta” i organizację 
zbiórek pieniędzy na ciężko chore dzieci i dorosłych, treść SMS: 
BDC.88  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Anna Kurządkowska, prowadzi Akademię Kobiecości, nominacja 
za organizowanie konkursów piękności, promowanie ziemi 
łomżyńskiej, treść SMS: BKU.39 

Arkadiusz Korytkowski, akordeonista z Łomży, nominacja 
za wieloletnią działalność muzyczną promującą muzykę 
akordeonową w kraju i za granicą oraz muzyczne promowanie 
Łomży, treść SMS: BKU.117 

Holy Water, zespół muzyczny, nominacja za nieustające parcie 
do przodu na muzycznym rynku, mimo wielu przeciwności. 
Wydanie kolejnej, drugiej płyty o przewrotnym tytule: „Nie ma 
bluesa w Łomży”, treść SMS: BKU.77 

Jarosław Cholewicki, dyrektor Regionalnego Ośrodka Kultury 
w Łomży, nominacja za organizację XXIV Ogólnopolskich Dni 
Kultury Kurpiowskiej w nowogrodzkim skansenie, treść SMS: 
BKU.25 

Joanna Klama, instruktorka teatralna i reżyserka Teatru 
Aktywnego w MDK-DŚT w Łomży, nominacja za wieloletni wkład 
w rozwój kultury regionu nie tylko poprzez spektakle i organizację 
festiwali w MDK o zasięgu wojewódzkim, ale przede wszystkim 
za pracę z kolejnymi pokoleniami młodzieży, za rozbudzanie ich 
wrażliwości na piękno, kulturę i sztukę, treść SMS: BKU.122 

Jolanta Szleszyńska, animator zabaw, nominacja za doskonałe  

BIAŁYSTOK ŁOMŻA

Jan Bolesław Perkowski Piotr Jankowski Marek Chojnowski Wojciech Koronkiewicz Tadeusz Truskolaski Adam Musiuk

Paulina Szumska Sebastian Jaworski

Emilia Malinowska

Małgorzata Fraszczak Radosław Kubeł

Tadeusz Kurkowski

Żaneta Maryjasiak

Holy WaterJarosłąw Cholewicki Jolanta Śleszyńska Marcin Pieńkowski
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prowadzenie firmy i rozwój animacji na terenie miasta Łomża 
i okolicy, treść SMS: BKU.85 

Julita Kaczyńska, piosenkarka z Łomży, nominacja za rozwój 
kariery wokalnej (m.in. występ na koncercie z okazji Święta 
Niepodległości w Warszawie) oraz za działania charytatywne, treść 
SMS: BKU.110 

Miłosz Łoziński, muzyk/raper Yak, nominacja za pasję do muzyki 
i zarażanie nią innych, propagowanie kultury hip-hopu na terenie 
Łomży, treść SMS: BKU.123 

Piotr Komorowski, wirtuoz akordeonu, nominacja za działalność 
artystyczną na terenie Łomży; za organizowanie i propagowanie imprez 
okolicznościowych na najwyższym poziomie, treść SMS: BKU.121 

Przemysław Starachowski, perkusista zespołu Funkasanki, 
nominacja za prowadzenie zajęć perkusyjnych z dziećmi 
i zaszczepianie w nich pasji oraz za działalność zespołu 
Funkasanki, który promuje miasto, treść SMS: BKU.45 

Robert Kossakowski, wokalista, wolontariusz, nominacja 
za propagowanie piosenki polskiej i wygraną w „Szansie 
na sukces”, treść SMS: BKU.92 

Sara Kon, muzyk, nominacja za zaangażowanie w pomoc 
charytatywną poprzez uczestnictwo w koncertach nie tylko 
na terenie Łomży, treść SMS: BKU.128 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Emilian Kudyba, działacz społeczny, nominacja za działanie 
na rzecz rozwoju międzynarodowej współpracy w dziedzinie 
weterynarii oraz za działalność społeczną, treść SMS: BSA.8 

Jerzy Jastrzębski, działacz społeczny, nominacja za prowadzenie 
działań mających na celu rozwój kultury, treść SMS: BSA.13 

Maciej Borysewicz, radny miejski, nominacja za aktywną 
działalność w radzie miejskiej, dbanie o interesy mieszkańców, 
treść SMS: BSA.20 

Marcin Pieńkowski, rzecznik konsumentów Powiatu 
Łomżyńskiego, pracownik Starostwa Powiatowego w Łomży, 
nominacja za życzliwość w stosunku do osób poszkodowanych 
przez nieuczciwe praktyki sprzedażowe (otwarty na pomoc 
i poświęcenie swojego czasu prywatnego), treść SMS: BSA.65 

Marian Nieciecki, lider Kukiz’15 Łomża, na co dzień właściciel 
firmy Polmar, nominacja za aktywne budowanie społeczeństwa 
obywatelskiego, treść SMS: BSA.66 

Wojciech Winko i Sławomir Kopańczyk, działacze Lokalnej 
Organizacji Turystycznej w Łomży, nominacja za działalność 
Lokalnej Organizacji Turystycznej, promowanie Łomży oraz spływ 
barką do Gdańska z okazji 600-lecia nadania praw miejskich, treść 
SMS: BSA.35 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Adam Galas, właściciel firmy Salag, nominacja za prężny rozwój 
firmy m.in. dzięki podpisaniu umowy z Aresztem Śledczym, 
w którym powstanie hala produkcyjna, a osadzeni będą mogli 
pracować na rzecz firmy Salag, treść SMS: BZS.45 

Bogdan Dojnikowski, właściciel Zakładu Wyrobów Metalowych 
Dojnikowscy Spółka Jawna z siedzibą w Suwałkach, nominacja 
za ciągły rozwój i tworzenie nowych miejsc pracy, treść SMS: 
BZS.40 

Dariusz Piotr Krupa, prezes zarządu Padma Art Sp. z o.o., 
nominacja za inwestycje i stworzenie nowych miejsc pracy, treść 
SMS: BZS.132 

Henryk Owsiejew, prezes rady nadzorczej firmy Malow Sp. z o.o., 
nominacja za nową jakość mebli metalowych, rozbudowę zakładu 
i ciągłą inwestycję w pracowników, treść SMS: BZS.135 

Jarosław Burkiet, wiceprezes Padma Art Sp. z o.o., nominacja 
za działania gospodarcze, inwestycje i stworzenie nowych miejsc 
pracy, treść SMS: BZS.133 

Kamil Stysiak, producent rowerów customowych, nominacja 
za produkowanie rowerów customowych robionych 
na zamówienie, które są sprzedawane we wszystkich krajach 
na świecie, treść SMS: BZS.24 

Roman Tulwin, prezes zarządu spółki Recman, nominacja 
za dynamiczną działalność gospodarczą, wysokiej jakości 
produkty i wspieranie działań sportowych, treść SMS: BZS.41 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Angelika Koniecko, pływaczka, ratownik WOPR, nominacja 
za charytatywne działania, za pomoc ludziom i zwierzętom, treść 
SMS: BDC.113  

Anna Ruszewska, nauczyciel, radna miejska i prezes 
Stowarzyszenia Aktywności Społecznej „Pryzmat”, nominacja 
za promowanie wolontariatu zarówno wśród młodzieży, jak i osób 
starszych, treść SMS: BDC.71  

Beata Andruczyk, psycholog, nominacja za pracę na rzecz osób 
uzależnionych i ich rodzin, a także ofiar przemocy domowej, treść 
SMS: BDC.69  

Bogdan Byczkowski, emeryt, wiceprezes stowarzyszenią 
Rozłogi, nominacja za pracę w stowarzyszeniu, które skupia 
seniorów; organizację koncertów, konkursów i spotkań, treść SMS: 
BDC.70  

ks. Dawid Banach, proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej 
Świętej Trójcy w Suwałkach, nominacja za pozyskanie funduszy 
na remont świątyni, działania na rzecz integracji, treść SMS: 
BDC.65  

Iwona Dąbrowska-Wojtanis, nominacja za poświęcanie czasu 
i energii na działalność charytatywną, za wielkie zaangażowanie 
w prowadzeniu oddziału suwalskiego dr Clowna, stosując terapię 
śmiechem dzieciom przebywającym w szpitalu, treść SMS: 
BDC.112  

Jerzy Ząbkiewicz, emeryt, ławnik sądowy, nominacja 
za zgłaszanie wielu inicjatyw, które uatrakcyjniają miasto 
i przyczyniają się do poprawy życia mieszkańców, treść SMS: 
BDC.72  

Karol Świerzbin, CIT Suwałki, nominacja za działania, szkolenia 
i pomoc na rzecz seniorów, treść SMS: BDC.167  

ks. Lech Łuba, proboszcz parafii św. Kazimierza Królewicza 
w Suwałkach, nominacja za organizację akcji „Krzyś” 
poprawiających bezpieczeństwo mieszkańców Suwałk, 
organizowanie jarmarku Kaziuki oraz choinki dla dzieci 
wywodzących się z ubogich rodzin, treść SMS: BDC.76  

Lidia Kulik, Studio Dance-Fit Samozatrudnienie, nominacja 
za organizowanie imprez charytatywnych na rzecz chorych dzieci, 
promowanie sportu w mieście, treść SMS: BDC.98  

Urszula Duda, dyrektor niepublicznej szkoły Bajka, nominacja 
za organizowanie akcji, koncertów, zbiórek pieniędzy w celu 
powstania szkoły zawodowej dla niepełnosprawnych dzieci, treść 
SMS: BDC.79  

Wiesława Giczewska, pielęgniarka, przewodnicząca suwalskich 
struktur Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych, 
nominacja za troskę o należyte uposażenie i traktowanie 
personelu średniego, treść SMS: BDC.68  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Alicja Andrulewicz, dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury, 
nominacja za bardzo osobiste zaangażowanie w rozwój kultury 
Suwałk, ochronę zabytków, pamięć i dialog międzykulturowy, 
treść SMS: BKU.112 

Alicja Roszkowska, prezes fundacji ART S.O.S, nominacja 
za organizację koncertów i wspieranie młodych, uzdolnionych 
muzyków, treść SMS: BKU.81 

Bogdan Topolski, pracownik Suwalskiego Ośrodka Kultury, 
nominacja za kierownictwo artystyczne największego festiwalu 
bluesowego w Polsce - Suwałki Blues Festival, treść SMS: 
BKU.10 

Kinga Kobiela, instruktor Zespołu Pieśni i Tańca 
Suwalszczyzna, nominacja za rozwój Suwalszczyzny, który 
jest najstarszym zespołem folklorystycznym w Polsce, treść 
SMS: BKU.80 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Adam Szałanda, dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Suwałkach, 
nominacja za liczne inwestycje, które przyczyniają się do lepszego 
leczenia i komfortu pacjentów w szpitalu, treść SMS: BSA.2 

Cezary Cieślukowski, radny wojewódzki, prezes stowarzyszenia 
Euroregion Niemen, nominacja za działania na rzecz rozwoju 
regionu, treść SMS: BSA.6 

Czesław Renkiewicz, prezydent Suwałk, nominacja 
za pozyskanie pieniędzy unijnych na inwestycje; budowanie 
w mieście wielu ważnych dróg, sali widowiskowej oraz pasa 
startowego, treść SMS: BSA.7 

Zbigniew De Mezer, wieloletni radny miejski w Suwałkach, 
doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli, nominacja 
za podejmowanie wielu cennych inicjatyw, które poprawiają życie 
mieszkańców dzielnicy, treść SMS: BSA.36 

ŁOMŻA

Kamil Stysiak Lech Luba Lidia Kulik Urszula Duda Wiesława Ginczewska Kinga Kobiela

Adam Szalanda Czesław Renkiewicz Zbigniew DeMezer Cecylia Styla Maciej Borysewicz Marian Nieciecki

Wojciech Dąbrowski Wojciech Faszczewski Miłosz Łoziński Cezary Cieślukowski Jerzy Żabkiewicz Beata Andruczyk

SUWAŁKI

Adam Galas Adrian Lucejko Henryk Owsiejew
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Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Zofia Masiewicz, właściciele firmy Poldren, nominacja 
za prowadzenie działań na rzecz rozwoju przedsiębiorstwa 
Poldren i tworzenie nowych miejsc pracy, treść SMS: BZS.44 

Bogusław Samel, prezes Augustowskiej Spółdzielni Społem, 
nominacja za prężne działania, które pozwalają nie tylko 
utrzymać, ale i rozwijać spółdzielnię Społem, treść SMS: BZS.43 

Jerzy Biedulewicz, właściciel firmy Żak Ekspress, nominacja 
za rozwój firmy, rzetelne świadczenie usług na rzecz mieszkańców, 
treść SMS: BZS.47 

Joanna Michalczuk, właściciel Rol-Bud Toczydłowscy, 
Michalczuk sp. j., nominacja za wsparcie miasta podczas Dni 
Lipska, treść SMS: BZS.129 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści, 
X gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Agnieszka Karp, nauczyciel, nominacja za wielkoduszność, dobroć, 
troskę o innych i bezinteresowną pomoc, treść SMS: BDC.115  

Barbara Korzeniewska, społecznik, nominacja za ogromną 
pracę włożoną w zmianę postrzegania bezdomności zwierząt, 
za setki uratowanych i zaadoptowanych psów i kotów, za odwagę, 
konsekwencję i zaangażowanie, treść SMS: BDC.114  

Dorota Bartoszewicz, prowadzi fanpage na Facebooku pn. 
Ocalić od zapomnienia, nominacja za bezinteresowne 
angażowanie się w odnajdywanie grobów poległych w czasie 
wojny żołnierzy, odnawianie ich z pomocą innych ludzi, 
pomoc w odnajdywaniu rodzin żołnierzy poprzez poznawanie 
historii ich życia, które przekazuje do wiadomości publicznej 
Polaków za pomocą prowadzonego fanpage’a, treść SMS: 
BDC.53  

Elżbieta Granacka, animatorka w Miejskim Domu Kultury 
w Augustowie, nominacja za angażowanie się w pracę 
z młodzieżą, która odnosi sukcesy ogólnopolskie na różnego 
rodzaju konkursach, za organizowanie wakacyjnych koncertów 
w augustowskiej Szekli, treść SMS: BDC.162  

Małgorzata Kunda, radna gminy Sztabin, nominacja 
za zaangażowanie w ochronę zabytków oraz działalność na rzecz 
bezdomnych zwierząt, treść SMS: BDC.50  

Marek Bućko, strażak PSP, nominacja za prowadzenie 
z sukcesem Młodzieżowej Drużyny w Bargłowie Kościelnym, treść 
SMS: BDC.89  

Michał Kotarski, pracownik Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
nominacja za nieustanne wspieranie osób ubogich oraz Polonii 
mieszkającej na Litwie, treść SMS: BDC.75  

Tadeusz Jermak, nominacja za zaangażowanie we wszystkie 
dziedziny życia w Augustowie, od spraw ogólnospołecznych 
poprzez kulturę i sport, treść SMS: BDC.111  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Bartosz Świerkowski, DKF Kinochlon, nominacja za udostępnianie 
najnowszych, dobrych filmów. Zapraszanie ciekawych recenzentów 
i aktorów jako gości w dyskusjach DKF-u, treść SMS: BKU.75 

Dorian Krause, pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince, 
nominacja za angażowanie zarówno dzieci, jak i seniorów 
w działalność kulturalną na rzecz gminy Nowinka, treść SMS: 
BKU.62 

Grzegorz Sobczak, muzyk ze Szkoły Muzycznej im. Emila 
Młynarskiego w Augustowie, nominacja za umiejętne dzielenie się 
swoim talentem i doświadczeniem oraz wielkie serce i cierpliwość 
dla początkujących muzyków, treść SMS: BKU.101 

Halina Łazarska, kierownik Gminnego Ośrodka Kultury 
w Nowince, nominacja za poszerzanie oferty kulturalnej dla 
mieszkańców gminy Nowinka oraz nauczanie seniorów rękodzieła, 
treść SMS: BKU.58 

Janina Osewska, poetka, pisarka, fotografka, nominacja 
za dotychczasową działalność twórczą i promowanie Augustowa, 
treść SMS: BKU.51 

Katarzyna Jadeszko, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Płaskiej, nominacja za poszerzanie oferty kulturalnej na terenie 
gminy Płaska, treść SMS: BKU.55 

Małgorzata Ostrowska, dyrektor Centrum Biblioteczno-  
-Kulturalnego w Sztabinie, nominacja za prowadzenie działań 
kulturalnych i społecznych, dzięki którym poszerza ofertę 
kulturalną dla mieszkańców Sztabina, treść SMS: BKU.60 

Marta Trocka, pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Sztabinie, 
nominacja za stworzenie Klubu Aktywnych Kobiet w Nowince 
i angażowanie ich w działalność kulturalną na rzecz gminy, treść 
SMS: BKU.59 

Martyna Jarmoszuk, nominacja za przepiękny głos, ale również 
za nieustanne zaangażowanie w akcje charytatywne, treść SMS: 
BKU.102 

Monika Kobeldzis, prezes Towarzystwa Przyjaciół Lipska, 
nominacja za podtrzymywanie tradycji naszego regionu, treść 
SMS: BKU.61 

Zuzanna Kozłowska, muzyk ludowy (tradycyjny), klasyczny, 
sakralny, nominacja za promowanie i reprezentowanie regionu 
w muzyce ludowej (śpiew tradycyjny), klasycznej i sakralnej 
przez udział w koncertach i konkursach ogólnopolskich 
i zagranicznych, w których zdobywa najwyższe nagrody, treść 
SMS: BKU.141 

Samorządność i społeczno ść lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Ewa Dańska, działaczka społeczna, nominacja za działalność 
na rzecz rozwoju augustowskich dzieci i ich rodziców, treść SMS: 
BSA.63 

Filip Chodkiewicz, radny miejski w Augustowie, nominacja 
za działania na rzecz dzielnicy Lipowiec, na terenie której 
w przyszłym roku powstanie m.in. park, treść SMS: BSA.10 

Jarosław Szlaszyński, starosta powiatu augustowskiego, 
nominacja za utrzymywanie wysokich nakładów na inwestycje, 
treść SMS: BSA.40 

Marcin Kleczkowski, przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie, 
nominacja za zaangażowanie w sprawy miasta i pomoc 
w rozwiązywaniu problemów mieszkańców, treść SMS: BSA.21 

Radosław Wawiórko, wójt gminy Bargłów Kościelny, nominacja 
za pozyskiwanie unijnych dofinansowań w celu poprawy 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Bargłów Kościelny, treść 
SMS: BSA.26 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Agnieszka Stanisławczyk, prezes firmy Promostal, nominacja 
za przykładanie dużej wagi do kwestii bezpieczeństwa pracy, jest 
to dla Promostalu zagadnienie równie ważne co polityka jakości, 
cele handlowe czy finansowe, treść SMS: BZS.118 

Antoni Stolarski, założyciel i Prezes Zarządu SaMASZ Sp. z o.o., 
nominacja za wybudowanie nowej fabryki w Zabłudowie 
i tworzenie nowych miejsc pracy, treść SMS: BZS.51 

Antoni Żdanuk, prezes zarządu SM Łapy, nominacja za rozwój 
firmy poprzez inwestycje w kotłownię gazową i nowo 
wybudowaną stację uzdatniania wody, treść SMS: BZS.127 

Bogdan Brzozowski, prezes firmy Bodex, nominacja 
za promocję przedsiębiorczości w zakresie gospodarczego 
wykorzystywania nowych pomysłów poprzez udział w targach 
za granicą, treść SMS: BZS.126 

Bogdan Jakim, właściciel Zakładów Mięsnych Bost, nominacja 
za wprowadzanie nowych produktów, prężny rozwój 
przedsiębiorstwa, zaangażowanie i skuteczne dążenie 
do wyznaczonych celów, treść SMS: BZS.143 

Bożena Datczuk, prezes firmy TOBO, nominacja za prowadzenie 
od 20 lat firmy, która z roku na rok poprawia swoją pozycje 
w branży mebli biurowych, stawiając na innowacyjne, 
prozdrowotne i proekologiczne rozwiązania; angażowanie się we 
współpracę ze szkołami zawodowymi, stawiając na współpracę 
biznesu i nauki i pokazywanie młodym ludziom perspektyw 
zawodowych w regionie, treść SMS: BZS.12 

Elżbieta Czerniawska, Folwark Nadawki, kierownik, nominacja 
za krzewienie regionalnej tradycji i kultury oraz staropolskich 
zwyczajów; za działalność charytatywną, treść SMS: BZS.49 

Grzegorz Pruszyński, Hanbud, nominacja za działalność 
w oparciu o zasadę polityki zrównoważonego rozwoju, 
zakładającą świadome i odpowiednio ukształtowane relacje 
pomiędzy wzrostem gospodarczym, dbałością o środowisko 
naturalne oraz zdrowie człowieka - za rozwój, nowoczesność, 
świadomy biznes oraz Awans Roku w Złotej Setce, treść SMS: 
BZS.31 

Leszek Truskolawski, właściciel Zakładu Cukierniczego „U 
Lecha” w Łapach, nominacja za ciągłe rozwijanie swojej firmy, 
treść SMS: BZS.6 

Maciej Szumski, prezes zarządu firmy PLUM, nominacja 
za przemyślaną strategię działań firmy, mającą na celu 
zaspokojenie potrzeb klientów oraz dbałość o zdrowie 
i środowisko, treść SMS: BZS.100 

Marcin Śliżewski, właściciel firmy H.E.I.U MASA Marcin Śliżewski, 
nominacja za tworzenie przyjaznego miejsca pracy, troskę 
o pracowników i klientów; za wielkie serce - potrafi stale 
doskonalić siebie i swój zespół, a także nigdy nie zapomina 
o potrzebujących, wspierając akcje charytatywne, niosąc 
bezinteresowną pomoc, treść SMS: BZS.83 

Mariusz Dąbrowski, prezes zarządu firmy Cynkomet, nominacja 
za uwzględnianie w strategii firmy idei społecznej 
odpowiedzialności biznesu; aktywne uczestnictwo w życiu 
lokalnego społeczeństwa i wspieranie programu stypendialnego 
„Odkrywcy Diamentów”, treść SMS: BZS.120 

Michał Łapiński, jeden ze wspólników browaru rzemieślniczego 
Browar Waszczukowe w Czarnej Białostockiej, nominacja 

za wybudowanie w 2018 roku w środku Puszczy Knyszyńskiej 
brow aru - ich piwo podbiło nie tylko podniebienia Podlasian, treść 
SMS: BZS.52 

Mikołaj Charkiewicz, założyciel firmy „ChM”, nominacja za stały 
rozwój firmy, inwestowanie w rozwój naukowy pracowników, treść 
SMS: BZS.128 

Natalia Romanowska, Medycyna Estetyczna Natalia 
Romanowska, nominacja za profesjonalizm, urok osobisty 
połączony z wielkim sercem (lekarz i mistrzyni medycyny 
estetycznej), za zorganizowanie już trzech edycji „Metamorfozy 
Białystok”, treść SMS: BZS.72 

Ramon Kościuk, creator of the FIT CAKE franchising systems, 
nominacja za wytyczenie nowego trendu w dziedzinie 
cukiernictwa i propagowanie zdrowego stylu życia w cukiernio- 
-kawiarni Fit Cake, gdzie serwowane są ciasta z naturalnych 
składników i słodycze pozbawione cukru, treść SMS: BZS.50 

Zbigniew Kasprowicz, dyrektor szpitala uzdrowiskowego 
w Supraślu, nominacja za wybudowanie pierwszego szpitala 
uzdrowiskowego w Supraślu, treść SMS: BZS.53 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Andrzej Fronc, elektryk, działacz społeczny, nominacja za pomoc 
niepełnosprawnemu, treść SMS: BDC.21  

Andrzej Kasperowicz, społecznik, mieszkaniec wsi Sokole, 
nominacja za upór i zawziętość, determinację w dążeniu do celu, 
treść SMS: BDC.62  

Bożena Jabłońska, dyrektor Oddziału Domu Maklerskiego 
Banku Ochrony Środowiska S.A., nominacja za zaangażowanie 
w życie lokalnej społeczności i konsekwentne realizowanie 
obranych celów, treść SMS: BDC.149  

Dariusz Strychalski, biegacz z Łap, nominacja za wyjątkową 
skromność, wrażliwość, konsekwencję i upór, dzięki którym 
udowadnia, że można spełniać marzenia, treść SMS: BDC.19  

Estera Gąsowska, nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 2 
w Łapach, nominacja za organizowanie wielu wydarzeń 
charytatywnych, treść SMS: BDC.23  

Hubert Łapiński, wolontariusz, nominacja za chęć 
i bezinteresowne pomaganie słabszym, treść SMS: BDC.64  

Ireneusz Dawidowicz, pastor, psycholog, nominacja 
za bezinteresowną pomoc innym ludziom, utworzenie podmiotu 
ekonomii społecznej - kawiarni w Starym Kinie - pracę 
z bezdomnymi, działalność ekumeniczną, ewangelizowanie 
śpiewem, pomoc psychologiczną, treść SMS: BDC.153  

Ireneusz Dudar, prezes Podlaskiego Klubu Spinningowego 
BARWENA, nominacja za działalność w sprawie ochrony rzek 
Podlasia i propagowanie etyki wśród wędkarzy, treść SMS: BDC.87  

ks. Jarosław Stefaniak, proboszcz parafii w Tykocinie, nominacja 
za pomoc potrzebującym dzieciom, treść SMS: BDC.14  

Joanna Micota, radna gminy Łapy, nominacja za pomoc zdolnym 
dzieciom, treść SMS: BDC.16  

Katarzyna Siemion i cała ekipa Filipa, działała w ekipie Filipa, 
nominacja za bezinteresowną pomoc dla ciężko chorego dziecka, 
treść SMS: BDC.27  

Andrzej i Zofia Masiewicz

Bogusław Samel Basia Korzeniowska Dorota Bartosiewicz Michał Koterski Halina Lazarska

Janina OsewskaMałgorzata Ostrowska Filip Chodkiewicz Agnieszka Stanisławczyk Antoni Stolarczyk

powiat BIAŁOSTOCKIpowiat AUGUSTOWSKI
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Łukasz Romanowicz, animator kultury, społecznik, WDK Uhowo, 
nominacja za organizację koncertów towarzyszących finałowi 
WOŚP w Uhowie i w Łapach, treść SMS: BDC.174  

Marek Gołko, działacz OSP w Uhowie, nominacja za działalność 
na rzecz lokalnej społeczności, treść SMS: BDC.18  

Monika Godlewska-Zimny, piosenkarka, artystka, nominacja 
za wyjątkowy koncert charytatywny na rzecz ofiar w Syrii 
zorganizowany w kwietniu 2018, podczas którego udało się zebrać 
prawie 4 tys. zł,treść SMS: BDC.80  

dr Paweł Grabowski, lekarz, prezes Fundacji Hospicjum Proroka 
Eliasza w Michałowie, nominacja za prowadzenie jedynego 
na Podlasiu wiejskiego hospicjum domowego, niesienie pomocy 
osobom nieuleczalnie chorym, uzależnionym i samotnym, treść 
SMS: BDC.151  

Piotr Kamiński, sołtys wsi Łupianka Stara, nominacja 
za organizowanie pomocy pogorzelcom, treść SMS: BDC.17  

ks. Piotr Kobeszko, dyrektor Centrum Pomocy „Caritas” 
w Czarnej Białostockiej, nominacja za pomoc młodzieży 
przebywającej w Katolickim Ośrodku Wychowania i Terapii 
Uzależnień „Metanoia” w Czarnej Białostockiej, treść SMS: BDC.84  

Piotr Pułkośnik, trener UKS Narew Łapy, nominacja za sukcesy 
podopiecznych w judo, treść SMS: BDC.152  

Piotr Sadowski i cały zespół VIKINGSHOP, sportowcy, 
nominacja za działalność charytatywną, zbiórki dla osób 
potrzebujących i na schroniska, treść SMS: BDC.154  

Tomasz Mnich, założyciel i trener klubu UKS AKADEMIA 
SIATKÓWKI ŁAPY, nominacja za upór i wytrwałość, pomoc 
finansową swojej drużynie, zbieranie funduszy na sprzęt i wyjazd 
podopiecznych, treść SMS: BDC.106  

Wojtek Hernik, pasjonat militariów, od lat organizuje Piknik 
Militarny w Ogrodniczkach, nominacja za organizowanie Pikniku 
Militarnego, czyli wielkiej lekcji żywej historii, treść SMS: BDC.109  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Adam Kamieński, pracownik Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Choroszczy, nominacja za organizowanie wydarzeń 
kulturalnych, treść SMS: BKU.16 

Adam Karasiewicz, nauczyciel, autor sztuk i reżyser amatorskich 
zespołów teatralnych, nominacja za działalność kulturalną 
i artystyczną, za zarażanie młodzieży miłością do teatru, treść 
SMS: BKU.17 

Bernarda Rość, twórczyni ludowa, nominacja za pielęgnowanie 
i propagowanie tradycji ludowych poprzez tworzenie tkanin 
dwuosnowowych, treść SMS: BKU.20 

Janusz Fidziukiewicz, muzyk, nominacja za zarażanie pasją 
do muzyki wszystkich wokół, prowadzenie chóru, zajęć 
muzycznych z dziećmi, utworzenie orkiestry smyczkowej i dętej, 
za ogromną charyzmę, serdeczność - wspaniały i wielki w swojej 
skromności, treść SMS: BKU.127 

Joanna Grodzka-Kulikowska, Zespół Szkół i Przedszkole 
w Tykocinie, nominacja za organizację konkursu „Piosenki 
pokolenia naszych rodziców” adresowanego do uczniów ze wsi 
i małych miast województwa podlaskiego, treść SMS: BKU.113 

Maria Magdalena Wróblewska, dyrygent chóru Passeres Dei, 

nominacja za działanie na rzecz rozwoju chóru Passeres Dei oraz 
wybitne osiągnięcia w 2018 roku w związku z jego działalnością, 
treść SMS: BKU.74 

Piotr Tomaszuk, dyrektor Teatru Wierszalin, nominacja 
za konsekwencję w realizacji wizji teatru autorskiego, który 
posiłkując się wielką literaturą, nie przestaje przyglądać się Polsce, 
treść SMS: BKU.8 

Przemysław Waczyński, dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum 
Kultury i Sportu w Choroszczy, nominacja za organizowanie 
wydarzeń, które uatrakcyjniają życie kulturalne społeczności 
lokalnej i ją jednoczą, treść SMS: BKU.43 

Samorządność i społeczność lokalna  

Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Grażyna Woźniewska, radna Gminy Dobrzyniewo Duże, 
nominacja za okazywane wsparcie, za pokazywanie ludziom, że 
możemy wspólnie zrobić coś pożytecznego dla nas wszystkich, 
za serce, za czas poświęcony dzieciom i młodzieży, treść SMS: 
BSA.52 

Jan Bolesław Perkowski, starosta powiatu białostockiego, 
nominacja za upór, wytrwałość i konsekwencję w dążeniu do celu, 
działalność samorządową na rzecz powiatu, treść SMS: BSA.11 

Krzysztof Gołaszewski, burmistrz Łap, były radny powiatu 
białostockiego, nominacja za działania na rzecz mieszkańców Łap 
i powiatu białostockiego,treść SMS: BSA.48 

Mariusz Dudziński, burmistrz Tykocina, nominacja 
za przekonanie mieszkańców Tykocina, że po 16 latach rządzenia 
przez jedną osobę, warto zmienić władzę, treść SMS: BSA.47 

Przemysław Jaroszewski, radny gminy Łapy, nominacja 
za niezależność i odwagę w wyrażaniu własnych poglądów, 
za samodzielność w myśleniu, treść SMS: BSA.56 

Radosław Dobrowolski, burmistrz Supraśla, nominacja 
za intensywną pracę nad pogodzeniem zwaśnionych stron gminy 
Supraśl, już trzecią kadencję z rzędu, treść SMS: BSA.38 

Robert Wardziński, burmistrz Choroszczy, nominacja za rozwój 
gminy Choroszcz i rewitalizację Rynku 11 Listopada w Choroszczy, 
treść SMS: BSA.27 

Roman Czepe, wicestarosta powiatu białostockiego, wcześniej 
radny powiatowy PiS, nominacja za to, że był jednym z radnych 
powiatowych, którzy ponad podziałami zgodzili się na rozbudowę 
szpitala w Łapach i przekazali na to pieniądze, treść SMS: BSA.41 

Tadeusz Karpowicz, sołtys wsi Grabówka, radny gminy Supraśl, 
społecznik, nominacja za upór, konsekwencję, determinację, 
niezłomność w walce o własną gminę, treść SMS: BSA.29 

Urszula Jabłońska, radna gminy Łapy, była burmistrz Łap, 
nominacja za działania na rzecz lokalnej samorządności, treść 
SMS: BSA.49 

Urszula Łapińska, dyrektor Szpitala w Łapach, nominacja 
za determinację i konsekwentną pracę na rzecz szpitala w Łapach, 
treść SMS: BSA.32 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Ewelina Malinowska, właściciel klubu fitness i siłowni Spartacus, 
nominacja za pasję, determinację, perfekcjonizm treningów 
poczynając od najmłodszych dzieci po osoby dorosłe w fitnessie 
i siłowni, treść SMS: BZS.146 

Helena Burzyńska, współwłaścicielka spółki Arhelan, nominacja 
za promowanie ambicji oraz motywacji pracowników poprzez 
awanse wewnętrzne oraz dbałość o pracowników, którzy 
zaangażowaniem i postawą wpływają na budowanie dobrych 
relacji w firmie, treść SMS: BZS.124 

Henryk Pruszyński, właściciel firmy Hanbud, nominacja 
za realizację polityki zrównoważonego rozwoju, zakładającą 
świadome i odpowiednio ukształtowane relacje pomiędzy 
wzrostem gospodarczym, dbałością o środowisko naturalne oraz 
zdrowie człowieka; za świadomość wpływu prowadzonej 
działalności na środowisko naturalne, treść SMS: BZS.123 

Joanna Czarkowska, właściciel butiku Mona Lisa, nominacja 
za prowadzenie świetnie prosperującego butiku z odzieżą damską oraz 
za wielkie serce i pomoc ludziom i zwierzętom, treść SMS: BZS.81 

Krzysztof Gałuszewski, właściciel agencji reklamowej Vektor, 
nominacja za ciągły rozwój firmy (dużym sukcesem była wygrana 
w Start-up), treść SMS: BZS.57 

Leszek Marek Gołąbiecki, prezes zarządu Unibep SA, nominacja 
za wkład we wspieranie pamięci o Polakach mieszkających 
w różnych częściach Europy - utworzenie 21 miejsc upamiętnienia 
na Ukrainie, treść SMS: BZS.125 

Marek Tyszkiewicz, właściciel firmy The Barber House, 
nominacja za angażowanie się w działania prospołeczne (znany 
i doświadczony biznesmen), treść SMS: BZS.61 

Mariusz Karbowski, właściciel firmy Zipe, nominacja 
za konsekwencję i wytrwałość w budowaniu biznesu i marki firmy 
(rozpoczynał swoją działalność od usług elektrycznych, obecnie 
posiada sklep, świadczy usługi i zatrudnia kilkanaście osób), treść 
SMS: BZS.60 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Anna Toch, dyrektor Filii Niepublicznej Poradni Psychologiczno- 
-Pedagogicznej Allegro w Bielsku Podlaskim, nominacja 
za kierowanie instytucją wspomagającą rozwój dzieci, ale także 
za ogromne wsparcie dla rodziców dzieci autystycznych, z ADHD 
i wieloma innymi zaburzeniami rozwoju, treść SMS: BDC.9  

Barbara Babulewicz, prezes Fundacji Ochronny Dziedzictwa 
Ziemi Bielskiej, nominacja za organizowanie kwest, które ratują 
zabytkowe nagrobki na bielskim cmentarzu, publikacje 
historyczne promujące lokalną historię, treść SMS: BDC.5  

Dariusz Kośko, komendant Hufca ZHP w Bielsku Podlaskim, 
nominacja za angażowanie się w wychowanie młodzieży 
i organizowanie jej czasu, treść SMS: BDC.7  

Ewelina Waracka, wolontariusz organizacji Dzielni i Waleczni  
- Dzieci walczące o życie - Bohaterowie kontra RAK, nominacja 
za organizowanie zbiórek dla dzieci z onkologii i z domu dziecka, 
treść SMS: BDC.161  

Joanna Kasjaniuk, uczennica II LO z BJN w Bielsku Podlaskim, 
nominacja za szeroką działalność na rzecz społeczności 
w województwie podlaskim (wolontariuszka), treść SMS: BDC.129  

Julita Kasjaniuk, uczennica II LO z BJN w Bielsku Podlaskim, 
nominacja za działalność wolontariacką, treść SMS: BDC.104  

Katarzyna Androsiuk, dyrektor Niepublicznego Przedszkola 
Terapeutycznego Promis w Bielsku Podlaskim, nominacja 
za stworzenie i prowadzenie przedszkola Promis, które opiekuje 
się dziećmi z różnymi dysfunkcjami rozwoju i wspiera ich 
rodziców, treść SMS: BDC.8  

Lucyna Pakuła, dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Bielsku Podlaskim, nominacja za dbanie o dobro 
niepełnosprawnych, organizację Festynu Mikołajkowego, który jest 
imprezą integrującą mieszkańców Bielska z osobami 
niepełnosprawnymi, treść SMS: BDC.11  

Marek Chmielewski, sołtys i radny Orli, nominacja za organizację 
ognisk i spotkań integracyjnych dla mieszkańców gminy, 
pozyskanie dotacji i zagospodarowanie otoczenia zaniedbanych 
zbiorników wodnych w Orli i Boćkach, treść SMS: BDC.3  

Marek Troc, działacz społeczny, nominacja za założenie 
stowarzyszenia Bielska Inicjatywa Rowerowa, organizację wielu 
imprez sportowych w mieście m.in. Noworocznego Biegu Tura, Tur 
de Bielsk, Półmaratonu Bielskiego, treść SMS: BDC.160  

Urszula Szymańska, koordynator projektu Szlachetna Paczka, 
lider rejonu Bielsk Podlaski, wolontariusz i działacz społeczny, 
nominacja za zaangażowanie w pomoc ludziom potrzebującym, 
treść SMS: BDC.166  

ks. prał. Zbigniew Ignacy Karolak, proboszcz parafii 
Najświętszej Opatrzności Bożej w Bielsku Podlaskim, nominacja 
za utworzenie w starym dworku domu dziennego pobytu dla 
seniorów, za stworzenie niezwykłej placówki wychowawczej, którą 
jest Przedszkole na Hołowiesku oraz za organizację wypoczynku 
dla dzieci, treść SMS: BDC.10  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Eugeniusz Siemieniuk, architekt, pasjonat genealogii i historii 
lokalnej, nominacja za propagowanie historii i kultury gminy Orla, 
treść SMS: BKU.136 

Jarosław Usakiewicz, muzyk zespołu 3 xTAK, nominacja 
za działalność w dziedzinie kultury i muzyki, treść SMS: BKU.41 

Mateusz Sacharzewski, prezes Stowarzyszenia Kreatywny Bielsk 
Podlaski, założyciel Teatru The Mask, nominacja za oddolne kreowanie 
kultury, stworzenie Teatru The Mask, treść SMS: BKU.42 

Piotr Świetliński, artysta muzyk, nominacja za działaność 
w dziedzinie kultury i muzyki, treść SMS: BKU.132 

Zbigniew Romaniuk, historyk, nominacja za napisanie wielu 
unikalnych książek i publikacji poświęconych lokalnej historii, treść 
SMS: BKU.31 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Kazimierz Leszczyński, radny Rady Miasta Bielsk Podlaski, nominacja 
za wieloletnią pracę w Radzie Miasta Bielsk Podlaski: pierwszy burmistrz 
Bielska Podlaskiego po 1989 roku, jeden z założycieli wolnych związków 
zawodowych w 1980 roku, treść SMS: BSA.72 

Sławomir Snarski, starosta bielski, nominacja za działalność 
na rzecz samorządu, sprawne zarządzanie powiatem; otwartość 
na współpracę, dzięki której udaje mu się działać ponad 
podziałami religijnymi czy narodowymi, treść SMS: BSA.28 

Marek Golko Paweł Grabowski Ks. Piotr Kobeszko Tomasz Mnich Wojtek Hernik Piotr Tomaszuk

Bernarda Rość Jan Perkowski Mariusz Dudziński Przemysław Jaroszewski Radosław  Dobrowolski Urszula Jabłońska

powiat BIELSKIpowiat BIAŁOSTOCKI



11ŚRODA, 23 STYCZNIA 2019 
KURIER PORANNY

Aktualne wyniki na stronie www.wspolczesna.pl/osobowosc i www.poranny.pl/osobowosc. 
Głosowanie trwa do piątku 8 lutego do godz. 19. Koszt SMS-a 2,46 zł z VAT

Osobowość roku 2018

Biznes 

Aby oddać głos, wyślijpod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Marta Kryjan-Mordaka, właścicielka Kwatery Ptasie Radio, 
nominacja za kreatywność i głowę pełną pomysłów oraz 
skuteczne dążenie do celu, treść SMS: BZS.87 

Działalność społeczna i charytatywna 

Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Anna Niedźwiedzka, naczelna dwumiesięcznika „Omni Modo”, 
nauczyciel, polonista, nominacja za cele charytatywne, dobre 
serce, poświęcenie dla uczniów, treść SMS: BDC.137  

Samorządność i społeczność lokalna 

Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Izabela Randzio, kierownik CIS, nominacja za całokształt, 
za osobowość, za miłość i szczerość do ludzi i dzieci, treść SMS: 
BSA.54 

Karol Choynowski, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 
w Grajewie, nominacja za osobiste zaangażowanie i działanie 
na rzecz lokalnej społeczności, szerzenie właściwych postaw 
wśród dzieci i młodzieży, treść SMS: BSA.62 

Karol Szymanowski, komendant Straży Gminnej Gminy 
Grajewo, nominacja za aktywne członkostwo w nieformalnej 
grupie motoparalotniowej „Parawilki”- Grajewo; za propagowanie 
motoparalotniarstwa, treść SMS: BSA.57 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Joanna Bińczycka, właścicielka firmy Pracownia Tortów Cukrowe 
Fantazje w Hajnówce, nominacja za niesamowite działania 
w biznesie rozsławiające wyroby naszego regionu nie tylko w kraju 
ale i na świecie, treść SMS: BZS.54 

Sergiusz Martyniuk, prezes firmy Pronar Narew, nominacja 
za założenie jednej z najbardziej rozpoznawanych i cenionych 
podlaskich marek, za jej ustawiczny rozwój i za tworzenie nowych 
miejsc pracy, treść SMS: BZS.9 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Agnieszka Andrejuk, nominacja za działalność w Warsztatach 
Terapii Zajęciowej i za organizację konferencji Pozytywnie 
Zakręceni oraz Przez Różowe Okulary, treść SMS: BDC.127  

Dorota Karczewska, nominacja za działania charytatywne 
i społeczne, treść SMS: BDC.128  

Joanna Bińczycka, właścicielka firmy Pracownia Tortów Cukrowe 
Fantazje w Hajnówce, nominacja za niesamowitą empatię, 
założenie Stowarzyszenia na Rzecz Hospicjum w Hajnówce, 
szerokie spektrum działania, niesamowite zaangażowanie 
w pomoc osobom potrzebującym, konsekwencję i operatywność 
w działaniu, treść SMS: BDC.90  

Katarzyna Czurak, społecznik - inicjatorka i organizatorka 
sobotnich potańcówek i kina plenerowego w Hajnówce, nominacja 
za uaktywnienie społeczności lokalnej poprzez zorganizowanie 
licznych akcji rozrywkowych w Hajnówce, treść SMS: BDC.165  

Michał Łuksza, nominacja za organizację biegu pączkowego, 
treść SMS: BDC.126  

Natalia Gierasimiuk, Fundacja Oni - To My, nominacja 
za działalność społeczną i charytatywną, za charyzmę, 
wielozadaniowość, energię i świetne pomysły, treść SMS: BDC.125  

Kultura 

Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Marek Sapiołko, artysta malarz, nominacja za wspaniałą 
twórczość artystyczną (piękne obrazy często można podziwiać 
w Hajnowskim Domu Kultury), treść SMS: BKU.130 

Marta Gredel, Hajnowski Dom Kultury, nominacja za wielkie 
zaangażowanie w rozwój artystyczny swoich podopiecznych, 
udział w licznych imprezach kulturalnych, treść SMS: BKU.139 

Renata Tuszyńska, artysta muzyk, nominacja za debiutancką 
płytę „Świt” i teledysk do piosenki „Południca”, które promują 
stolicę Podlasia, treść SMS: BKU.131 

Roman Malinowski, emeryt, robi makiety domów, np. pałacu 
carskiego, nominacja za mistrzowskie tworzenie makiet obiektów 
zabytkowych i nie tylko (prace były wystawiane publicznie), treść 
SMS: BKU.98 

Samorządność  i  społeczność lokalna 

Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Jerzy Sirak, burmistrz Hajnówki, nominacja za stworzenie 
ugrupowania Porozumienie Samorządowe Regionu Puszczy 
Białowieskiej, gdzie założeniem jest wspólne działanie 
samorządów w regionie Puszczy, treść SMS: BSA.14 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Krzysztof Kajko, prezes zarządu Banku Spółdzielczego w Kolnie, 
nominacja za udzielanie się społecznie, aktywny udział w życiu 
kulturalnym, sponsorowanie lokalnych wydarzeń, treść SMS: 
BZS.74 

Waldemar i Bogumiła Skrodzcy, właściciele firmy KOLBUD, 
nominacja za aktywny udział w inicjatywach społecznych 
i lokalnych, treść SMS: BZS.63 

Wiesław Sasinowski, właściciel Hotelu i Restauracji Colnus, 
nominacja za aktywne zaangażowanie się w działalność społeczną 
i charytatywną, treść SMS: BZS.64 

Wojciech Dzięgielewski, właściciel Agrotechnik, nominacja 
za rozwój przedsiębiorstwa i wprowadzanie nowych technologii, 
treść SMS: BZS.144 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Barbara Brzostowska, prezes Towarzystwa Przyjaciół Gminy 
Grabowo, nominacja za opiekę i promowanie historii gminy, treść 
SMS: BDC.93  

Jacek Bagiński, dyrektor Szkoły Podstawowej w Czerwonem, 
nominacja za szerzenie patriotyzmu wśród społeczności lokalnej, 
treść SMS: BDC.94  

Marcin Piotr Sekściński, dyrektor w Centrum Kultury Gminy 
Kolno, nominacja za niesienie pomocy słabszym 
i potrzebującym mieszkańcom miasta i gminy Kolno oraz 
za angażowanie się w pomoc Polakom na Wschodzie, treść 
SMS: BDC.105  

powiat 
GRAJEWSKI

Barbara Brzostowska

powiat  
HAJNOWSKI

Karol Choynowski

Karol Szymanowski

Sergiusz Martyniuk Roman Malinowski Jerzy Sirak Krzysztof Kajko

powiat 
KOLNEŃSKI

Marta Kryjan-Mordaka
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Monika Szymańska, radna powiatu kolneńskiego, nominacja 
za działalność charytatywną i edukacyjną oraz prowadzenie 
Kolneńskiej Grupy Ratowniczej, treść SMS: BDC.58  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślijpod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Dariusz Wróblewski, animator kultury, kierownik zespołu 
Grabowianie, badacz kultury ludowej, nominacja za kierowanie 
zespołem Grabowianie, szerzenie kultury oraz upowszechnianie 
śpiewu ludowego, treść SMS: BKU.87 

Leszek Czyż, pisarz, nominacja za skuteczne promowanie 
kurpiowszczyzny i aktywną działalność społeczną na rzecz osób 
zamieszkujących jej tereny, treść SMS: BKU.89 

Natalia Święczkowska, wokalistka KOKiS, nominacja 
za promowanie Kolna poprzez śpiewanie i udział w programie 
„The Voice Kids”, treść SMS: BKU.88 

Stefan Wiszowaty, prezes Stowarzyszenia Sportowo-  
-Jeździeckiego im. 10 Pułku Ułanów Litewskich, nominacja 
za upowszechnianie wiedzy i historii, treść SMS: BKU.86 

Sylwester Nicewicz, fotograf, nominacja za nieoceniony wkład 
w dokumentację życia powiatu oraz działalność artystyczną, treść 
SMS: BKU.90 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Józef Bogdan Wiśniewski, wójt gminy Kolno, nominacja 
za pracę na rzecz samorządu oraz za zaangażowanie w tworzenie 
kół gospodyń wiejskich na terenie gminy, treść SMS: BSA.15 

Marzena Sobocińska, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich 
w Dzierzbi, nominacja za pozyskiwanie pieniędzy na rzecz wsi, 
promocję regionu i działalność społeczną, treść SMS: BSA.64 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Jarosław Kulesza, prezes Przedsiębiorstwa Handlowo-  
-Usługowego Agrio-Rolnik w Śniadowie, nominacja za bycie firmą 
z sercem i aktywne wspieranie inicjatyw na rzecz społeczności 
lokalnej, treść SMS: BZS.13 

Jerzy Michalak,prezes Przedsiębiorstwa Produkcji Betonów 
PREFBET Sp. z o.o., nominacja za efektywne prowadzenie 
przedsiębiorstwa, wpływanie na rozwój regionu oraz tworzenie 
nowych miejsc pracy, treść SMS: BZS.16 

Stanisław Najda, prezes firmy Sonarol, nominacja za prowadzenie 
prężnie rozwijającej się rodzinnej firmy, treść SMS: BZS.15 

Zbigniew Kalinowski, prezes OSM Piątnica, nominacja 
za zdobycie tytułu „Super Brands 2018”, uplasowanie się na 6 
pozycji wśród najbardziej polecanych marek w Polsce, treść 
SMS: BZS.14 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Edyta Krzynówek, nauczyciel w SP w Zbójnej, nominacja 
za koordynację akcji charytatywnej „Dzieci dzieciom”, treść SMS: 
BDC.29  

Mirosław Sznejder, założyciel profilu Ekogmina Miastkowo 
z ciekawostkami ze świata ekologii, nominacja za polepszenie 
świadomości ekologicznej wśród mieszkańców, treść SMS: 
BDC.26  

Zbigniew Biernacki, dyrektor Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Marianowie, nominacja za dawanie nadziei na lepsze jutro 
poprzez prowadzenie zajęć, dzięki którym ich uczestnicy lepiej 
radzą sobie z czynnościami związanymi z codziennym 
funkcjonowaniem, treść SMS: BDC.25  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Daria Turowska, Polka pochodząca z Jedwabnego, prowadząca 
międzynarodowy chór w Danii, nominacja za promowanie 
województwa podlaskiego i całej Polski w Danii, treść SMS: 
BKU.29 

Jadwiga Bekus, dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Jedwabnem, nominacja za dbanie o rozwój zainteresowań 
dzieci i młodzieży poprzez organizację zajęć tematycznych, treść 
SMS: BKU.28 

Tadeusz Grabowski, muzyk, kompozytor, twórca ludowy, 
nominacja za kultywowanie tradycji i wartości patriotycznych 
przez 97 lat swojego życia. Sam komponuje, pisze oraz wykonuje 
mandoliny, skrzypce i gitary, treść SMS: BKU.93 

Wiesława Kłosińska, dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy 
Łomża - siedziba w Podgórzu, nominacja za inicjowanie powstania 
pomnika Sybiraków, aktywne działania na rzecz popularyzowania 
historii, a także kierowanie biblioteką, która zrzesza lokalną 

społeczność, treść SMS: BKU.26 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Andrzej Purta, właściciel Monieckiego Centrum Handlowo-  
-Targowego oraz prezes Klubu Sportowego Promień Mońki, 
nominacja za rozwój lokalnego biznesu oraz działalność społeczna 
w klubie Promień Mońki, treść SMS: BZS.65 

Anna Kuc, właściciel NZOZ Poradnia Stomatologiczna „LEGE 
ARTIS”, nominacja za stworzenie gabinetu przyjaznego dzieciom, 
treść SMS: BZS.70 

Bogdan Hryniewicki, właściciel firmy Hryniewicki Developer, 
nominacja za rozwój budownictwa mieszkaniowego w Mońkach, 
treść SMS: BZS.69 

Dariusz Dworakowski, właściciel firmy Dwór Dobarz, nominacja 
za budowanie kulinarnej marki regionu, treść SMS: BZS.68 

Katarzyna Buńkowska, właściciel Przedszkola Niepublicznego 
Bajeczka, nominacja za skuteczny rozwój lokalnego biznesu, treść 
SMS: BZS.67 

Sławomir Szypcio, współwłaściciel Rzeźni Braci Szypcio, 
nominacja za skuteczny rozwój lokalnego biznesu,treść SMS: 
BZS.66 

Stanisław Jamiołkowski, prezes MSM, nominacja za rozwój 
przedsiębiorstwa, korzystną strukturę zatrudnienia, treść SMS: 
BZS.110 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska, sołtys we wsi Ruda w gminie 
Krypno, przewodnicząca rady gminy, nominacja za angażowanie 
się w życie swojej wsi i wsi lokalnych, organizowanie od czterech 
lat na własna rękę festynu Pożegnanie Lata we wsi Ruda, aby 
zaktywizować mieszkańców, treść SMS: BDC.77  

Andrzej Beczko, prezes Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Mońkach oraz prezes ORPCK w Mońkach, nominacja 
za organizowanie licznych zbiórek oddawania krwi na terenie 
powiatu monieckiego, treść SMS: BDC.4  

Beata Rogalska, dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Krypnie Kościelnym, nominacja za entuzjazm, zaangażowanie 
i niestandardowe pomysły na aktywizację młodzieży, którą  
- z sukcesem - integruje oraz zachęca do poszukiwania i rozwijania 
swoich pasji, treść SMS: BDC.1  

Błażej Buńkowski, starosta powiatu monieckiego, nominacja 
za współorganizację WOŚP w Mońkach i innych akcji 
charytatywnych, treść SMS: BDC.96  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Agnieszka Zach, przewodnik po biebrzańskich okolicach, 
zielarka, nominacja za organizację cyklicznych, klimatycznych 
koncertów w Stodole Snów w Kuleszach, treść SMS: BKU.106 

Rafał Supiński, aktor-śpiewak Opery i Filharmonii Podlaskiej 
w Białymstoku, nominacja za pomoc w reżyserii opery „Turandot”, 
która z powodzeniem debiutowała w OiFP, treść SMS: BKU.91 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska, sołtys we wsi Ruda w gminie 
Krypno, przewodnicząca rady gminy, nominacja za oddanie 
sprawom lokalnej społeczności, organizowanie imprez 
integracyjnych typu Dzień Dziecka oraz Pożegnanie Lata, treść 
SMS: BSA.67 

Andrzej Grygoruk, dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego, 
nominacja za inwestycje mające na celu podniesienie 
atrakcyjności i dostępności turystycznej Biebrzańskiego Parku 
Narodowego oraz Twierdzy Osowiec, treść SMS: BSA.3 

Ewa Niemotko, pracownik Komendy Powiatowej Policji 
w Mońkach, nominacja za pasję i determinację w rozwijaniu 
profilaktyki społecznej w powiecie monieckim; za organizację 
niezliczonej ilości szkoleń, konferencji, konkursów skierowanych 
do dzieci i młodzieży dot. edukacji w obszarze bezpieczeństwa; 
za podejmowanie różnych przedsięwzięć i integrację środowiska 

lokalnego wokół tematu edukacji dla bezpieczeństwa, uzależnień 
i praw człowieka, wreszcie za zaproszenie do Moniek Rzecznika 
Praw Dziecka, treść SMS: BSA.70 

Grzegorz Żak, organista w parafii pw. św. Brata Alberta 
Chmielowskiego, nominacja za prowadzenie chóru parafialnego 
oraz liczne wyjazdy na występy w woj. podlaskim, treść SMS: 
BSA.51 

Jan Joka, wójt Gminy Jaświły, nominacja za wzorowe 
prowadzenie gminy Jaświły, treść SMS: BSA.53 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Jerzy Sewastynowicz, przedsiębiorca, nominacja za rozwój bazy 
hotelowej w powiecie sejneńskim i tworzenie nowych miejsce 
pracy, treść SMS: BZS.2 

Robert Chmielewski, rolnik, radny gminy Puńsk, nominacja 
za prowadzenie prężnie rozwijającego się gospodarstwa 
i organizację Dnia Kukurydzy, treść SMS: BZS.3 

Tomasz Henryk Poszwa i Robert Armanowicz, właściciele spółki 
Baltic Invest, nominacja za budowę bloków w Sejnach, dzięki którym 
są nowe mieszkania i miejsca pracy, treść SMS: BZS.1 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Jerzy Nazaruk, prezes Stowarzyszenia Ściana Wschodnia, nominacja 
za zainicjowanie powołania Uniwersytetu Trzeciego Wieku, który 
skupia kilkaset osób i ma dwie filie, za organizację zajęć dla seniorów, 
promocję zdrowego trybu życia, treść SMS: BDC.78  

Józef Stankiewicz, emeryt, radny powiatu sejneńskiego, członek 
zarządu Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych, 
nominacja za działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 
z powiatu sejneńskiego, treść SMS: BDC.66  

Józef Żukowski, kapelmistrz Orkiestry Dętej w Sejnach, 
nominacja za prowadzenie bezpłatnej nauki gry na instrumentach, 
organizacje koncertów, treść SMS: BDC.74  

Lech Kuleszo, Caritas Sejny, nominacja za charytatywną pomoc 
ubogim, treść SMS: BDC.97  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Asta Pieczulis, dyrektor Domu Kultury Litewskiej w Puńsku, nominacja 
za działalność kulturalną na rzecz gminy Puńsk poprzez organizację 
koncertów i przegląd zespołów litewskich, treść SMS: BKU.65 

Dorota Tomczyk, prezes Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju 
Kultury i Sportu w Sejnach, nominacja za prowadzenie Ludowego 
Zespołu Pieśni i Tańca Sejny oraz Grupy Mażoretek Sejny, treść 
SMS: BKU.50 

Krzysztof Dziemian, dyrektor Ośrodka Kultury w Sejnach, 
nominacja za organizację wielu imprez - koncertów, spotkań, 
spektakli i warsztatów, realizację projektów, na które pozyskuje 
pieniądze zewnętrzne, treść SMS: BKU.52 

powiat 
KOLNEŃSKI

Monika Szymańska Sylwester Nicewicz Józef Wiśniewski Jerzy Michalak Zbigniew Kalinowski Edyta Krzynówek

Daria Turowska Andrzej Beczko Rafał Supiński Alicja Sienkiewicz-Dawidowska Andrzej Grygoruk Ewa Niemotko

powiat  
ŁOMŻYŃSKI

powiat  
MONIECKI

powiat  
SEJNEŃSKI
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Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści X, 
gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście poniżej 

Józef Stankiewicz, radny powiatu, emeryt, Członek Zarządu 
Regionalnego Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych 
w Sejnach, nominacja za działalność dla dobra osób 
niepełnosprawnych, treść SMS: BSA.50 

Waldemar Kwaterski, dyrektor szpitala w Sejnach, radny 
wojewódzki, nominacja za działania na rzecz regionu oraz służby 
zdrowia, treść SMS: BSA.33 

Witold Liszkowski, wójt gminy Puńsk, nominacja za realizację 
wielu inwestycji z wykorzystaniem unijnych środków, treść SMS: 
BSA.34 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Jerzy Korowicki, biznesmen, nominacja za zbudowanie zamku 
z polnych kamieni, które własnoręcznie rozbijał (jego dzieło 
można podziwiać przy trasie Siemiatycze - Mielnik), treść SMS: 
BZS.106 

Mirosław Angielczyk, właściciel firmy Dary Natury i Ziołowy 
Zakątek, nominacja za umiejętność rozwinięcia niszowej branży, 
jaką jest produkcja na bazie ziół i innych wytworów natury 
z regionu na skalę światową (z rynkiem Chin czy USA włącznie); 
a także za nietuzinkowe działania na rzecz edukacji dotyczącej 
środowiska naturalnego i przyrody, treść SMS: BZS.134 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Andrzej Nowaczuk, prezes Podlaskiego Stowarzyszenia Rozwoju 
Dzieci i Młodzieży „Andy”, nominacja za niesienie pomocy 
dzieciom uprawiającym sztuki i sporty walki, będącym w trudnych 
sytuacjach materialnych i rodzinnych, zagrożonym patologiami 
społecznymi, treść SMS: BDC.120  

Ewa Elżbieta Jarocka, prezes Fundacji „Donum”- Siemiatycze, 
nominacja za udzielanie pomocy rodzinom zagrożonym 
trudnościami wynikającymi z ubóstwa, braku zaradności życiowej, 
uzależnień, przemocy; osobom niepełnosprawnym i członkom ich 
rodzin; dzieciom i młodzieży; osobom starszym, treść SMS: 
BDC.117  

Jadwiga Kondraciuk, gospodarz Klubu Abstynentów „Ignis” 
w Siemiatyczach, nominacja za otwartość i pomoc ludziom 
uzależnionym, treść SMS: BDC.122  

Jan Koc, prezes „ Fundacja wychowawców Verbum” 
w Siemiatyczach, nominacja za krzewienie wartości 
chrześcijańskich zgodnie z nauką Ewangelii, za pomoc społeczną, 
w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, 
treść SMS: BDC.121  

Joanna Czapska, prezes Polskiego Towarzystwa Walki 
z Kalectwem Oddział Terenowy w Siemiatyczach, nominacja 
za działalność charytatywną na rzecz osób niepełnosprawnych 
i ich rodzin; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
osób niepełnosprawnych, treść SMS: BDC.116  

Waldemar Bartoszuk, prezes Klubu Abstynentów „Ignis” 
w Siemiatyczach, nominacja za bezinteresowne niesienie pomocy 
ludziom uzależnionym, treść SMS: BDC.123  

Wanda Teresa Hościłowicz, prezes Klubu „ Amazonki”, 
nominacja za wszechstronne działanie na rzecz osób dotkniętych 
chorobami nowotworowymi, ze szczególnym uwzględnieniem 
nowotworów piersi, oraz prowadzenie działań ukierunkowanych 
na poprawę warunków ich życia, treść SMS: BDC.119  

Weronika Maria Sawicka, prezes Stowarzyszenia Miłośników 
Zwierząt „Psiemiatycze”, nominacja za działanie na rzecz 
humanitarnego traktowania zwierząt, poszanowania ich, objęcia 
ochroną i otoczenia opieką, treść SMS: BDC.118  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Aneta Barbara Kurkiewicz, prezes Stowarzyszenia Wspierania 
Kultury Narodowej „Małe Podlasie” - Siemiatycze, nominacja 
za ochronę polskiego dziedzictwa kulturowego oraz 
popularyzowanie polskich tańców narodowych i regionalnych 
wśród społeczeństwa (w szczególności poprzez patronat 
nad Zespołem Pieśni i Tańca Małe Podlasie), treść SMS: BKU.97 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Igor Mironkiewicz, prezes Stowarzyszenia „Rycerz”, nominacja 
za promowanie regionu, podtrzymywanie tradycji narodowych, 
kultury, lokalnych atrakcji, wspieranie inicjatyw społecznych 
i gospodarczych miasta, wspieranie dobroczynności i działań 
humanitarnych, działania na rzecz ochrony środowiska 
naturalnego, treść SMS: BSA.61 

Mikołaj Korol, rolnik, właściciel winnicy w Mielniku, założyciel 
zakładu przetwórstwa runa leśnego w Siemiatyczach, nominacja 
za udział w programie „Rolnik szuka żony”, założenie 
i prowadzenie wielu firm w powiecie siemiatyckim, obecnie 
prowadzi gospodarstwo agroturystyczne i jedyną w regionie 
winnicę w Mielniku; za aktywność mimo skończonej 70., treść 
SMS: BSA.69 

Wojciech Borzym, wójt Drohiczyna, nominacja 
za zaangażowanie w działalność na rzecz mieszkańców, 
wygrywanie w wyborach od wielu lat z dużym poparciem, treść 
SMS: BSA.71 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Jacek Kucharewicz, prezes Metal Fach, nominacja za wdrożenie 
najnowszych technologii wykorzystywanych w procesie 
produkcyjnym maszyn rolniczych, kotłów centralnego ogrzewania 
na paliwa stałe, treść SMS: BZS.109 

Jerzy Lis, właściciel restauracji Polski Dom Rodzinny Serce 
w Sokółce, nominacja za niebanalne podejście do biznesu, gdzie 
człowiek jest ważniejszy od pieniędzy, tzn. ekonomia społeczna, 
treść SMS: BZS.22 

Krzysztof i Jola Matczak, właściciele firmy FPH U MATCZAKA SC, 
nominacja za kontynuowanie produkcji lodów tradycyjnych oraz 

wspieranie imprez patriotycznych i charytatywnych, treść SMS: 
BZS.84 

Łukasz Ancypo, właściciel Karczmy pod Sokołem w Sokółce, 
nominacja za promowanie kuchni regionalnej i potraw 
z przymiotnikiem „sokólski” w tle, treść SMS: BZS.21 

Łukasz Mróz, radca prawny, nominacja za zaangażowanie 
w pracę, treść SMS: BZS.8 

Marek Szubzda, współwłaściciel ExpresHouse, nominacja 
za ekspresowy rozwój firmy, która staje się wizytówką Podlasi, 
treść SMS: BZS.7 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Agnieszka Gryko i Krzysztof Ślusarczyk, osoby prywatne, 
nominacja za angażowanie się w pomoc potrzebującym, treść 
SMS: BDC.28  

Dariusz Dąbrowski, prezes Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju 
i Promocji Gminy Szudziałowo, nominacja za podejmowanie 
działań mających na celu ochronę wsi Wojnowce oraz 
organizowanie imprez integracyjnych, treść SMS: BDC.30  

Edyta Doroszko, Schronisko dla Zwierząt w Sokółce, nominacja 
za odnowienie schroniska i pracę na rzecz zwierząt, treść SMS: 
BDC.143  

Ewa Krychniak, nauczycielka w SP nr 1 w Sokółce, nominacja 
za prowadzenie aktywnych działań przywracających pamięć 
sokólskim Żydom, treść SMS: BDC.47  

Ewelina Bandzińska, szefowa Stowarzyszenia QPomocy 
w Sokółce, nominacja za aktywne włączanie się w akcje 
pomocowe i samodzielne organizowanie bazarków internetowych 
na rzecz potrzebujących, treść SMS: BDC.48  

Kamil Kozłowski, Komenda Powiatowa Policji w Sokółce, 
nominacja za empatyczne podejście do każdego człowieka, treść 
SMS: BDC.15  

Krystyna Haponik, sołtys wsi Polanki w gm. Sokółka, nominacja 
za podejmowanie działań na rzecz pomocy innym oraz integracji 
mieszkańców wsi, treść SMS: BDC.36  

Krzysztof Oszer, wiceprezes Stowarzyszenia Bohaterów Ziemi 
Sokólskiej, nominacja za liczne działania propagujące wiedzę 
historyczną i organizowanie imprez patriotyczno-historycznych, 
treść SMS: BDC.46  

Łukasz Tochwin, prowadzi grupę Złombol Żuliki, nominacja 
za udział w charytatywnych rajdach starymi samochodami, 
z czego dochód przeznacza na pomoc finansową dzieciom 
z domów dziecka, treść SMS: BDC.32  

Maciej Szczęsnowicz, właściciel Zajazdu u Mahmeda 
w Bohonikach, nominacja za udzielenie pomocy rodzinie, która 
straciła dobytek w pożarze, treść SMS: BDC.145  

Małgorzata Domin, szefowa grupy pomocy „Arka” 
na Facebooku, nominacja za stworzenie miejsca w sieci, gdzie 
każdy może zostać darczyńcą i pomóc potrzebującym, treść SMS: 
BDC.42  

Małgorzata Paszko i Anna Bronicka, administratorki grupy 
pomocowej na FB „Skrawek Nieba”, nominacja za niesienie 
pomocy ubogim rodzinom, treść SMS: BDC.12  

Tomasz Potapczyk, prezes UKS Boxing Sokółka, nominacja 
za zorganizowanie Sokółka Boxing Show, z którego dochód został 
przeznaczony na hospicjum w Białymstoku, treść SMS: BDC.31  

Wioletta Ciostek, Schronisko dla Zwierząt w Sokółce, nominacja 

za odnowienie schroniska i pracę na rzecz zwierząt, treść SMS: 
BDC.144  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X ,gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Adam Matyszczyk, przewodniczący Bractwa Cerkiewnego św. 
Spirydona, twórca i prowadzący stronę www.cerkiew-sokolka.pl., 
nominacja za charytatywne działanie na rzecz promocji 
prawosławia, treść SMS: BKU.99 

Beata Matyskiel, dyrektor GOKSiT w Korycinie, nominacja 
za wkład w rozwój kulturalny Korycina i ogromne zaangażowanie 
w pracę, treść SMS: BKU.15 

Cecylia Bach-Szczawińska, historyk amator z Krynek, nominacja 
za odkrywanie i propagowanie historii Krynek, treść SMS: BKU.84 

Danuta Radulska, twórczyni ludowa, tkaczka, nominacja 
za zasługi dla twórczości ludowej oraz wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie sztuki, jaką jest janowska tkanina dwuosnowowa; 
dbanie o zachowanie tradycji lokalnej sztuki ludowej przez 
przekazywanie wiedzy i umiejętności kolejnym pokoleniom 
tkaczek; angażowanie się w działania na rzecz promocji sztuki 
ludowej i twórców regionu, treść SMS: BKU.109 

Elżbieta Czeremcha, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Krynkach, nominacja za podejmowanie działań, które 
w ostatnim czasie sprawiają, że kultura w Krynkach żyje, treść 
SMS: BKU.36 

Ewa Dębko, muzyk, plastyk, nauczyciel muzyki w SP nr 3 
w Sokółce, nominacja za stworzenie zespołu folklorystycznego 
Jemioła działającego przy Sokólskim Ośrodku Kultury, treść SMS: 
BKU.33 

Joanna Bienasz, dyrektor Biblioteki Publicznej w Sokółce, 
nominacja za nieszablonowe podejście do pracy bibliotekarza 
i stworzenie z biblioteki miejsca, gdzie dzieje się kultura, treść 
SMS: BKU.38 

Kacper Jelski, muzyk, tekściarz, raper, nominacja za tworzenie 
muzyki rap na skalę ogólnopolską, sukcesy związane z muzyką, tj. 
wydanie legalnej płyty dostępnej do kupienia na największych 
platformach cyfrowych na świecie (iTunes, Tidal, Deezer, 
AppleMusic itp. ), treść SMS: BKU.100 

Leonarda Szubzda, emerytowana nauczycielka, poetka, 
nominacja za piękne wiersze, w których pokazuje uroki 
Sokólszczyzny i promowanie naszego powiatu na zewnątrz, treść 
SMS: BKU.32 

Maciej Sulik, dyrektor M-GOK w Dąbrowie Białostockiej, 
nominacja za działalność kulturalną i pełne zaangażowanie 
w swoją prace, treść SMS: BKU.13 

Marek Szyszko, rzeźbiarz ludowy z Chwaszczewa w gm. Sidra, 
nominacja za ciekawe prace w drewnie, a zwłaszcza powrót 
do drewnianych, często zapomnianych już zabawek, treść SMS: 
BKU.35 

Mateusz Połuszańczyk, poeta, felietonista, redaktor sportowy, 
nominacja za debiut poetycki pt. „Frazy księżyca” oraz wkład 
w rozwój podlaskiej kultury, treść SMS: BKU.125 

ks. Sylwester Szyluk, proboszcz parafii w Kuźnicy, nominacja 
za zorganizowanie widowiskowej inscenizacji Misterium Męki 
Pańskiej na wzór wydarzenia z Kalwarii Zebrzydowskiej, która 
przeszła ulicami miasteczka, treść SMS: BKU.30 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Józef Stankiewicz

Waldemar Kwaterski

Witold Liszkiowski Mikołaj Korol Jacek Kucharewicz Jerzy Lis

Łukasz Ancypo Łukasz Mróz Krystyna Haponik Maciej Szczęsnowicz Małgorzata Domin

powiat 
SIEMIATYCKI

powiat  
SOKÓLSKI
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Artur Gajlewicz, burmistrz Dąbrowy Białostockiej, nominacja 
za pokazanie w bardzo krótkim czasie, dopiero co został 
burmistrzem, że w tym mieście może dziać się dużo i ciekawie, 
treść SMS: BSA.4 

Ewa Kulikowska, burmistrz Sokółki, nominacja za umożliwienie 
dzieciom z gminy Sokółka uczestniczenie w Podlaskim 
Uniwersytecie Dziecięcym przy PB w Białymstoku, treść SMS: 
BSA.9 

Jarosław Sylwester Hołownia, nauczyciel w ZSR w Sokółce, 
radny powiatu sokólskiego, nominacja za dbanie o finanse 
publiczne - nieustanną walkę o niższe wynagrodzenie starosty 
i diety radnych, treść SMS: BSA.12 

Mirosław Lech, wójt Korycina, nominacja za stworzenie 
atrakcyjnej infrastruktury nad zalewem w Korycinie, która 
odbierała latem plażowiczów nawet Dojlidom, treść SMS: BSA.23 

Monika Klim, nauczycielka SP nr 3 w Sokółce i opiekunka 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce, nominacja 
za wprowadzanie młodzieży w samorząd i zaszczepianie w nich 
postaw obywatelskich, treść SMS: BSA.24 

Piotr Kirpsza, trener SKK Sokół, nominacja za wspaniałą 
współpracę z młodzieżą, zaangażowanie w trenowanie dzieci, 
treść SMS: BSA.46 

Tomasz Tolko, radny gminy Sokółka, nominacja 
za bezkompromisowe angażowanie się w pomoc innym, treść 
SMS: BSA.31 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Grzegorz i Małgorzata Nowikowscy, prezesi zarządu Supros 
Sp. z o.o., nominacja za przedsięwzięcia mające służyć rozwojowi 
firmy „Supros Agro”, zarządzanie jakością i bezpieczeństwem 
żywności, treść SMS: BZS.111 

Jan Szmidt i Sławomir Sieńko, współwłaściciele spółki Drewlux, 
nominacja za prężny rozwój firmy, a także wspieranie sportu 
i działalność charytatywną, wspomaganie od wielu lat między 
innymi siatkarzy suwalskiego Ślepska i Lokalną Salezjańską 
Organizację Sportową, treść SMS: BZS.42 

Janusz Marek Jankiewicz, prezes zarządu Aquael, nominacja 
za przyczynianie się do propagowania i rozwoju polskiej 
akwarystyki przez organizowanie i sponsorowanie wielu wydarzeń 
akwarystycznych, treść SMS: BZS.103 

Piotr Paciorko, prezes firmy Meliorex, nominacja za siłę, 
konsekwentność i troskę o pracowników, treść SMS: BZS.46 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Ewa Korneluk, diabetolog w szpitalu wojewódzkim w Suwałkach, 
nominacja za edukację mieszkańców w zakresie profilaktyki 
cukrzycy, organizowanie dwa razy w roku bezpłatnych badań 
w kierunku tej choroby oraz prowadzenie szkoły cukrzycy, 
w której chętnie uczestniczą suwalczanie, treść SMS: BDC.51  

Jadwiga Sowulewska, prezes Stowarzyszenia Seniorzy z Pasją 
Horyzont, nominacja za działalność na rzecz aktywizacji 
suwalskich seniorów, treść SMS: BDC.33  

Krystyna Chilińska, prowadzi fanpage Azyl dla dzikich psów, 
nominacja za działalność na rzecz bezdomnych psów, treść SMS: 
BDC.40  

Krzysztof Jurewicz, przewodniczący Stowarzyszenia na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną KOŁO w Suwałkach, 
nominacja za działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, treść 
SMS: BDC.52  

Maria Lauryn, przewodnicząca Suwalskiej Rady Seniorów, 
nominacja za działalność na rzecz aktywizacji suwalskich 
seniorów, treść SMS: BDC.38  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Aneta Perkowska, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Krzywem, nominacja za działalność kulturalną na rzecz gminy 
Suwałki, angażowanie zarówno dzieci, młodzież, jak i seniorów 
w organizowane przez GOK zajęcia, treść SMS: BKU.64 

Damian Balcer, kierownik zespołu Pieśni Ludowej Szuwarki 
z Wiżajn, nominacja za podtrzymywanie regionalnych, 
folklorystycznych tradycji i naukę młodego pokolenia pieśni 
ludowych, treść SMS: BKU.46 

Dorota Halicka, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Raczkach, nominacja za aktywną działalność kulturalną 
na terenie gminy Raczki, treść SMS: BKU.67 

Jarosław Rynkiewicz, animator kultury, kierownik Ośrodka 
Kultury w Przerośli, nominacja za organizację wielu imprez 
w gminie, stworzenie izby pamięci ze zgromadzonymi 
przedmiotami sprzed lat, prowadzenie dwóch zespołów 
folklorystycznych, za krzewienie gwary, treść SMS: BKU.53 

Krzysztof Masłowski, drużynowy 12. DSH Solaris w Rutce Tartak, 
nominacja za aktywizację społeczną i kulturalną harcerzy z 12. 
DSH Solaris w Rutce Tartak, treść SMS: BKU.54 

Krzysztof Skłodowski, kustosz Muzeum Okręgowego 
w Suwałkach, prowadzi grupę rekonstrukcji historycznej Garnizon 
Suwałki, nominacja za przybliżanie mieszkańcom historii regionu 
oraz przygotowywanie żywych lekcji historii, treść SMS: BKU.48 

Krzysztof Snarski, kulturoznawca, kustosz Muzeum Okręgowego 

w Suwałkach, nominacja za działalność twórczą oraz napisanie 
książki pt. „Staroobrzędowcy. Historia, wiara, tradycja”, treść SMS: 
BKU.49 

Magdalena Wołowska-Rusińska, kierownik muzeum im. Marii 
Konopnickiej w Suwałkach, nominacja za aktywną działalność 
na rzecz przybliżania historii regionu młodemu pokoleniu poprzez 
przygotowywanie żywych lekcji historii wraz z grupą Garnizon 
Suwałki, treść SMS: BKU.47 

Małgorzata Danielewicz, kierownik świetlicy gminnej 
w Wiżajnach, nominacja za organizację licznych zajęć kulturalnych 
dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Wiżajny oraz współpracę 
z zespołami ludowymi i teatralnymi, treść SMS: BKU.56 

Małgorzata Makowska, współpracuje z gminnymi ośrodkami 
kultury w Krzywem, Przerośli oraz Bakałarzewie, a także 
z Suwalskim Klubem Seniora, nominacja za pielęgnowanie tradycji 
naszego regionu poprzez nauczanie zarówno młodzieży, jak 
i emerytów tradycyjnych tańców i śpiewów, treść SMS: BKU.63 

Renata Naumowicz, pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bakałarzewie, nominacja za organizowanie wielu wydarzeń, 
a także prowadzenie oddziału Taekwondo Huzar Bakałarzewo, 
treść SMS: BKU.68 

Teresa Lipińska, przewodnicząca Koła Gospodyń Raczkowskich, 
nominacja za aktywizację seniorów i kulturalną działalność 
na rzecz gminy Raczki, treść SMS: BKU.66 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Kazimierz Urynowicz, wójt gminy Jelniewo, nominacja 
za pozyskanie funduszy unijnych i realizację wielu inwestycji 
na terenie gminy, treść SMS: BSA.18 

Mariusz Grygieńć, wójt gminy Szypliszki, nominacja 
za inwestycje realizowane na terenie gminy, które przyczyniają się 
do poprawy warunków życia, ale też uatrakcyjniają turystyczne 
wsi, treść SMS: BSA.22 

Tomasz Naruszewicz, wójt Bakałarzewa, nominacja za działania 
na rzecz rozwoju gminy oraz integracji mieszkańców, treść SMS: 
BSA.30 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Katarzyna Śniecińska, dyrektor biura Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Brama na Podlasie” ul. Mickiewicza 1a, 18-200 

Wysokie Mazowieckie, nominacja za inspirowanie do działań 
przedsiębiorczych, treść SMS: BZS.76 

Agnieszka Kaczyńska, właściciel firmy Agroexpert Kaczyńscy, 
nominacja za rozwój firmy, innowacyjność usług dla agrobiznesu, 
treść SMS: BZS.89 

Andrzej Remisiewicz, właściciel firmy TRANS-ROL w Kruszewie 
Wypychach, nominacja za działalność społeczną, edukacyjną 
i charytatywną, treść SMS: BZS.78 

Dariusz Sapiński, Prezes Zarządu Mlekovita, nominacja 
za ogromny rozwój firmy Mlekovita w Polsce i na świecie, treść 
SMS: BZS.58 

Eugeniusz Łuniewski, właściciel Zakładu Mięsnego Łuniewscy, 
nominacja za dbałość o obowiązujące obecnie normy i standardy 
nie tylko z zakresu kontroli jakości i bezpieczeństwa, ale także 
ochrony środowiska, treść SMS: BZS.113 

Jerzy Szkalruk, prezes PRDM Trakt, nominacja za poprawienie 
warunków życia mieszkańcom poprzez przebudowę dróg i ulic 
na terenie gminy Czyżew, treść SMS: BZS.114 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Agata Rydzewska, prezes Fundacji „Centrum Obsługi Biznesu”, 
nominacja za aktywizację młodzieży, działania promujące rozwój 
nauk ekonomicznych, przedsiębiorczości oraz promocję polskiego 
sektora bankowego, treść SMS: BDC.133  

Alina Ewa Zdziarska, prezes Stowarzyszenia na rzecz Osób 
Potrzebujących Pomocy „Bliżej Ciebie”, nominacja 
za wszechstronną pomoc osobom z rodzin ubogich 
i patologicznych, samotnym rodzicom, dzieciom z rodzin 
zastępczych, treść SMS: BDC.132  

Irena Wróblewska, przewodnicząca Stowarzyszenia na rzecz 
Osób Niepełnosprawnych BRATEK, nominacja za niesienie pomocy 
osobom niepełnosprawnym, pomoc rodzinom znajdujących się 
w trudnej sytuacji życiowej, treść SMS: BDC.130  

Iwona Mojkowska, prezes Stowarzyszenia Oświatowego 
Tęczowa Dwójeczka w Wysokiem Mazowieckiem, nominacja 
za aktywizację dzieci w życiu kulturalnym miasta, regionu, 
rozwijanie idei wolontariatu, treść SMS: BDC.135  

Józef Wyszyński, prezes Stowarzyszenia „Cykliści”, nominacja 
za organizację wspaniałych wydarzeń sportowych i duchowych 
jednoczących uczestników w różnym wieku i z różnych grup 
społecznych, treść SMS: BDC.136  

Marek Szamreta, prezes Regionalnego Związku Stowarzyszeń 
i Klubów Abstynenckich woj. podlaskiego, nominacja 
za propagowanie w społeczeństwie działań na rzecz trzeźwości 
i rehabilitacji osób uzależnionych i ich rodzin, treść SMS: BDC.131  

Marianna Kaczanowicz, prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Wysokiem Mazowieckiem, nominacja za propagowanie 
utrzymania w jak najlepszej kondycji - zarówno ciała, jak i umysłu, 
treść SMS: BDC.134  

Ewa Korneluk

Dorota Halicka

Krzysztof Masłowski

Renata Naumowicz

Kazimierz Urynowicz Mariusz Grygieńć

Tomasz Naruszewicz Agnieszka Kaczyńska Andrzej Remisiewicz Dariusz Sapiński

Artur Gajlewicz Ewa Kulikowska Jarosław Hołownia Piotr Kirpsza Tomasz Tolko Piotr Paciorko

powiat  
SUWALSKI

powiat  
WYSOKOMAZOWIECKI
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Mariusz Leoniak, bloger, youtuber, działacz społeczny, redaktor 
naczelny Wysokie Mazowieckie info, nominacja za działalność 
i prace społeczne na rzecz naszego miasta i powiatu jako bloger, 
youtuber, działacz społeczny, treść SMS: BDC.169  

Urszula Podbilska, wolontariuszka, twórczyni fb grupy Ostoja, 
nominacja za pomoc bezdomnym zwierzętom na terenie gminy 
Ciechanowiec, treść SMS: BDC.182  

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Barbara Maria Roszkowska, członek zarządu Stowarzyszenia 
Wspieramy Centrum, nominacja za wyrównywanie szans 
edukacyjnych młodzieży podejmującej naukę w centrum 
kształcenia zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem, treść SMS: 
BSA.60 

Józef Sokolik, prezes Towarzystwa Przyjaciół Miasta Wysokie 
Mazowieckie, nominacja za przybliżanie i propagowanie historii 
miasta i regionu, treść SMS: BSA.58 

Ryszard Łapiński, prezes Stowarzyszenia Grupy Rekonstrukcji 
Historycznej im. Brygady Kawalerii „Plis”, treść SMS: BSA.59 

Stefan Grodzki, prezes Stowarzyszenia Grupy Rekonstrukcji 
Historycznej im. Brygady Kawalerii „Plis”, nominacja 
za propagowanie historii wśród młodzieży i dzieci, organizowanie 
lekcji historii oraz rekonstrukcji z wydarzeń historycznych, treść 
SMS: BSA.45 

Biznes 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Krzysztof Rokicki, przedsiębiorca z Zambrowa, nominacja 
za unowocześnienie rodzinnej firmy piekarniczej i wytwarzanie 
produktów cenionych w Polsce i poza jej granicami, treść SMS: 
BZS.17 

Krzysztof Warszawik, prezes zarządu Natrix, nominacja 
za dynamiczny rozwój firmy, zaangażowanie i skuteczne dążenie 
do wyznaczonych celów, treść SMS: BZS.145 

Zenona Zalewska, prezes Banku Spółdzielczego w Zambrowie, 
nominacja za otwartość, współpracę i zaangażowanie 
w sponsorowanie lokalnych wydarzeń kulturalnych i akcji 
charytatywnych, treść SMS: BZS.77 

Działalność społeczna i charytatywna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Anna Jasińska, nauczyciel, nominacja za czynienie dobra, za to, 
że nie jest obojętna na krzywdy innych, za otwarte serce 
i bezgraniczną życzliwość, treść SMS: BDC.163  

Barbara Reinke, radna, nominacja za aktywną działalność 
na rzecz zambrowian, inicjowania wielu akcji charytatywnych, 
założenie klubu Amazonek, treść SMS: BDC.54  

Bogusława Wiśniewska, prezes Stowarzyszenia Silni Razem, 
nominacja za prowadzenie stowarzyszenia, które dba o potrzeby 
dzieci, młodzieży oraz seniorów, treść SMS: BDC.49  

Edyta Kossakowska-Wołpiuk, nauczyciel, nominacja 
za aktywność na rzecz dzieci i młodzieży, zaangażowanie w życie 
pozalekcyjne szkoły, krzewienie dobrych postaw, treść SMS: 
BDC.43  

Katarzyna Rudziewicz, pomoc charytatywna, nominacja 
za pomoc charytatywną wszystkim potrzebującym, pozyskiwanie 
i zbiórki potrzebnych rzeczy, treść SMS: BDC.164  

Kultura 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Agnieszka Krasinkiewicz, instruktorka, nominacja za kreowanie 
życia teatralnego w Miejskim Ośrodku Kultury w Zambrowie, treść 
SMS: BKU.22 

Cezary Witkowski, muzyk, radny, nominacja za działania 
twórcze mające na celu rozpowszechnianie kultury muzycznej, 
treść SMS: BKU.34 

Jolanta Chrostowska-Sufa, instruktor w Centrum Kultury 
w Zambrowie i bibliotekarz w Miejskiej Bibliotece Publicznej, 
nominacja za wyjątkową osobowość, promowanie kultury 
czytania i integrację środowiska skupionego wokół czytelnictwa, 
treść SMS: BKU.129 

Krzysztof Witkowski, dyrektor w Państwowej Szkole Muzycznej 
I st. im. Witolda Lutosławskiego w Zambrowie, nominacja 
za organizowanie Międzynarodowego Festiwalu Młodzieżowych 
Orkiestr Dętych oraz za wieloletnią działalność pedagogiczną, 
treść SMS: BKU.24 

Małgorzata Trocha, kierownik Teatru Form Różnych, nominacja 
za bezinteresowne kierowanie teatrem, który może pochwalić się 
licznymi sukcesami osiąganymi w kraju i poza jego granicami, treść 
SMS: BKU.23 

Marcin Wądołowski, pomysłodawca spotkań „Robótki 
pod Biblioteką”, nominacja za wieloletnią pracę na rzecz 
mieszkańców, rozbudzanie kreatywności, zachęcanie 
do aktywnego spędzania czasu, treść SMS: BKU.40 

Michał Selerowski, artysta rzeźbiarz, nominacja za całokształt 
twórczości (autor m.in. Ławeczki Hanki Bielickiej w Łomży, Beaty 
z Albatrosta czy Ławeczki Janusza Panasewicza w Olecku), treść 
SMS: BKU.120 

Patryk Bołtryk, aktor Teatru w Białymstoku, nominacja za talent 
aktorski, ciekawe, niezapomniane role aktorskie i wielkie serce, 
treść SMS: BKU.119 

Samorządność i społeczność lokalna 
Aby oddać głos, wyślij pod nr: 72355 SMS o treści 
X, gdzie „X” oznacza numer kandydata na liście 
poniżej 

Artur Więzowski, prezes Mazowiecko-Podlaskiego Klubu Karate 
i prezes Polskiej Federacji Instytut Budokai Karate IBK, nominacja 
za wychowanie zawodników, którzy zajmowali czołowe miejsca 
na podium mistrzostw Europy, mistrzostw Polski i Pucharu Polski, 
treść SMS: BSA.5 

ks. Grzegorz Kierski, działacz społeczny, nominacja 
za prowadzenie działań na rzecz parafii oraz społeczności lokalnej, 
treść SMS: BSA.19 

Karol Kossakowski, prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Osób 
Starszych i Niepełnosprawnych „Człowiek Nie Wiek”, nominacja 
za organizowanie wydarzeń integrujących lokalną społeczność 
osób starszych i niepełnosprawnych, treść SMS: BSA.16

Józef Sokolik Stefan Grodzki Marcin Wądołowski

Michał Selerowski Artur Więzowski Barbara Reinke

powiat  
ZAMBROWSKI
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Wiesław Koluch, Twórca dyscypliny Koluchstyl, 
Fundator Medalu Serce Ziemi, Białystok – sms 
o treści BDC.148 na 72355, kategoria Działalność 
społeczna i charytatywna

Marcin Lenarciak, Best Drive Motor, Białystok – 
sms o treści BZS.75 na 72355

Julian Lesiński, piosenkarz, aktor oraz dziennikarz 
radiowy, Białystok – sms o treści BKU.78 
na 72355

Rafał Rudnicki, zastępca prezydenta 
Białegostoku, Białystok – sms o treści BSA.55 
na 72355

Rafał Dubiejko, prezes Fundacji Naszpikowani, 
Białystok – sms o treści BDC.92 na 72355

Ewa Sasinowska, dyrektor Przedszkola 
Niepublicznego Nasze Szkraby, Białystok – 
sms o treści BZS.104 na 72355

Łucja Grzeszczyk, aktorka Białostockiego 
Teatru Lalek, Białystok – sms o treści BKU.114 
na 72355

Piotr Jankowski, radny Rady Miasta Białystok, 
Białystok – sms o treści BSA.25 na 72355

Ks. Piotr Kobeszko, Dyrektor Centrum 
Pomocy „Caritas” w Czarnej Białostockiej, 
powiat białostocki – sms o treści BDC.84 
na 72355 

Joanna Czarkowska, Właściciel butiku Mona 
Lisa, powiat bielski – sms o treści BZS.81 
na 72355

Ewa Dębko, muzyk, plastyk, nauczyciel muzyki 
w SP nr 3 w Sokółce, powiat sokólski – sms 
o treści BKU.33 na 72355 
 

Marek Chojnowski, prawnik, były radny rady 
miasta Białystok, Białystok – sms o treści 
BSA.37 na 72355

Wiesław Koluch, Marcin Lenarciak, Julian Lesiński, Rafał Rudnicki. Na razie to oni są liderami w naszym plebiscycie Osobowość Roku 2018 w każdej z czterech kategorii. Takie są wyniki z poniedziałku 
z godziny 16. Ale wszystko może się zmienić! To Państwo decydują, kto otrzyma prestiżowy tytuł Osobowość Roku 2018. Głosowanie w etapie powiatowym trwa do piątku, 8 lutego, do godz. 19. 

Liderzy w naszym plebiscycie

Działalność społeczna i charytatywna Biznes Kultura Samorządność i społeczność lokalna


